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洗浄機付属品分解表　②
（２０２３年７月１日改訂）



【分解表の表記説明】 

 

 

① 図番 

② コード番号 部品の個別コードを表しています。ご注文時に必ず明記下さい 

③ 品名  部品の正式名称となります。ご注文時に必ず明記下さい 

④ 数量  1 台分の必要数を表示しています。 

⑤ キット内容 ⑥のキットに含まれている内容を記号表示（〇●△）しています。 

⑥ キット   キット販売品（〇●△にて表示しています。） 

⑦ LOT    最低発注単位（ご注文の際は LOT 数の倍数にてご依頼下さい。） 

⑧ 備考    詳細や注意点、旧ｺｰﾄﾞ、後継品等の追加情報を記載しています。 

⑨ 価格表   別紙価格表に掲載されているものに〇印を記載しています。 

⑩ 納期    A＝常備品 B＝要製造品 C＝取寄せ品 D＝在庫限り E＝要問合せ 

F＝供給不可品 

※Aにつきましては当日～翌日の出荷予定となります。（在庫切れを除き） 

B・C・D・Eの納期につきましては都度お問い合わせください。 

 

①図番 ②コード ③品名 ④数量 ⑤ｷｯﾄ内容 ⑥ｷｯﾄ ⑦LOT ⑧備　　　考 ⑨価格表 ⑩納期

ASSY TC4072000043F ｱﾝﾛｰﾀﾞｰ VR54 〇 B

ASSY TC4072000043FA ｱﾝﾛｰﾀﾞｰ VR54F(IN:PF/内ﾃｰﾊﾟｰ) IN:PFﾃｰﾊﾟｰ 〇 B

ASSY TC4072000043FB ｱﾝﾛｰﾀﾞｰ VR54(止ﾈｼﾞ式ﾛｯｸﾅｯﾄ) 〇 B

ASSY TC4072000043FC ｱﾝﾛｰﾀﾞｰ VR54F(IN:PF/内ﾃｰﾊﾟｰ/止ﾈｼﾞ式ﾛｯｸﾅｯﾄ) IN:PFﾃｰﾊﾟｰ 〇 B

1 TCC000160100 (SZ)ﾎﾞﾃﾞｨ 1 VR54 - F

1a TCC00016010F (SZ)ﾎﾞﾃﾞｨ IN:ﾃｰﾊﾟｰ加工 1 VR54F - F

2 TC0106200010 ｼｰﾄ+OR(VR54/56,MV540/560) 1 ○● 〇 A

2a B470302 OR 1.78×8.73 1 〇 A

3 TC0157720060 ﾎﾞｰﾙﾊﾞﾙﾌﾞ(MV540,560,VR54,VR56) 1 ○● 〇 A

4 TC0139710010 ｽﾍﾟｰｻｰ(MV540,VR54) 1 〇 A

5 B471015 OR 1.78×14.00 AS015 1 ○● 〇 A

6 TCA00011003 ﾊﾞｯｸｱｯﾌﾟﾘﾝｸﾞB(MV540,VR54) 1 ○● 〇 A

7 B471010 OR 1.78×6.07 AS010 1 ○● 〇 A

17 B471017 OR 1.78×17.17 AS017 1 ○● 〇 A

18 B470401 OR 2.4×4.3 1 ○● 〇 A

19 TC0114710170 背圧弁(MV540,VR54,560) 1 ● 〇 A

20 TC0107720370 背圧ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ(MV540,VR54,MV560) 1 ● 〇 A

21 B471016 OR 1.78×15.60 AS016 1 ○● 〇 A

22 TC0115710170 吐出ｼﾞｮｲﾝﾄ3/8M(MV540,MV560,VR54) 1 〇 A

23 PA60101831 ﾛｯｸﾅｯﾄ 止穴付(VB3) 1 〇 A

24 BBHS04004T 止めﾈｼﾞ HS M4×4 ﾄｶﾞﾘ 1 〇 A

a TC4079900020 ﾘﾍﾟｱｷｯﾄ(VR54) 廃番 1 ○ 廃番 - F

b TC4079900016 ｺﾝﾌﾟﾘｰﾄﾘﾍﾟｱｷｯﾄ(MV540,VR54) 1 ● 〇 A



回転ブラシ

図番 コード 品名 数量 ｷｯﾄ内容 ｷｯﾄ LOT 備　　　考 価格表 納期

ASSY 回転ﾌﾞﾗｼ

1 ﾊｳｼﾞﾝｸﾞ 1

2 ﾉｽﾞﾙ  φ3 1

2 ﾉｽﾞﾙ  φ2.5 (1)

3 羽根車 1

4 遊星ｷﾞｱ 1

5 回転軸 1

6 止めﾈｼﾞ 1

7 ﾌﾞﾗｼﾍﾞｰｽ 1

8 ｽﾗｲﾄﾞ板 1

9 ﾌﾞﾗｼ馬毛 1

ﾌﾞﾗｼ軟質ﾅｲﾛﾝ (1)

ﾌﾞﾗｼ 硬質ﾅｲﾛﾝ (1)

ﾌﾞﾗｼ黄銅ﾜｲﾔｰ (1)

10 ﾌﾞﾗｼ止めｷｬｯﾌﾟ 1

11 ｱｼﾞｬｽﾀﾌﾞﾙﾋﾝｼﾞ (1) 11aを含む

11a B470423 (SX@)OR 2.5×20 (1) 旧:B471117 〇 D

11b B471008 OR 1.78×4.47 AS008 (1) 〇 A

-3-



フロアークリーナー ＳＴ９５(廃番)

図番 コード 品名 数量 ｷｯﾄ内容 ｷｯﾄ LOT 備　　　考 価格表 納期

ASSY - - -

1 RM200095491 (SZ)T型ﾗﾝｽ(ST95) 1 - F

2 RM010002500 (SX@)ﾊﾞﾙﾌﾞﾎﾞﾃﾞｨ(DLCS-9) 1 〇 D

3 RM050000940 (MSZ)OR 1 ○ - F

4 RM010002566 (SX@)ﾆｯﾌﾟﾙ ST95 1 ○ 〇 D

5 RM050000400 (MSZ)OR 1 ○ - F

6 RM010002561 (SX@)ｱｼﾞｬｽﾄﾛｯﾄﾞ ST95 1 ○ 〇 D

7 RM010002562 (SX@)固定ﾅｯﾄ(ST95) 1 ○ 〇 D

8 RM040000205 Eﾘﾝｸﾞ SUS 7 1 ○ 〇 A

9 RM010000920 (MSZ)ﾜｯｼｬｰ 1 ○ - F

10 RM010000140 (MSZ)ｸﾞﾘｯﾌﾟ 1 ○ - F

11 RM040001380 (MSZ)ﾅｯﾄ M10 1 ○ - F

12 RM020000125 (MSZ)ｷｬｯﾌﾟ 1 ○ - F

13 RM200054450 (SX@)ﾊﾝﾄﾞﾙｾｯﾄ ST95 1 ○ 〇 D

14 2842B (SX)ﾉｽﾞﾙ H1/4VVLｽﾄﾚｰﾅｰ付(SUS,ｸﾘｰﾅｰ用) 4 〇 E

14a 2842F (S)ｽﾄﾚｰﾅｰ 1/4VV用(SUS) 〇 C

15 BBHSS06030 (SX)SUS止めﾈｼﾞ HS M6×30 2 R040000870 〇 E

16 RM020005081 (SX@)ﾊﾟｲﾌﾟﾎﾙﾀﾞｰ(DLCS-9) 2 〇 D

17 - 1 - -

18 RM130000820 (SX@)ﾌﾞﾗｼ 長(ST97) 2 〇 D

19 RM130000830 (SX@)ﾌﾞﾗｼ 短 2 〇 D

20 RM130000650 (SX@)車輪 ST95 4 〇 D

21 RM130000675 (SZ)ﾌﾟﾗｽﾁｯｸｶﾊﾞｰ ST95 廃番 1 - F

22 RM130000700 (SX@)車軸 ST95 4 〇 D

23 RM020001180 (SX@)ｽﾄｯﾊﾟｰ(ST95) 4 〇 D

24 - 1 - -

-4-



フロアークリーナー　ＳＴ９７(廃番)

図番 コード 品名 数量 ｷｯﾄ内容 ｷｯﾄ LOT 備　　　考 価格表 納期

ASSY 2828B (MSZ)ﾌﾛｱｰｸﾘｰﾅｰ ST97(SUS) 廃番 - F

1 RM040000220 (SX@)SUSｶﾊﾞｰ ST97 1 〇 D

2 RM130000110 車輪 ST97 4 〇 A

5 RM040000230 (SX@)ﾛｰﾗｰｼｬﾌﾄ 2 〇 D

6 RM040000241 (SX@)止金 10 〇 D

7 RM130000830 (SX@)ﾌﾞﾗｼ 短 2 〇 D

8 RM130000820 (SX@)ﾌﾞﾗｼ 長(ST97) 2 〇 D

9 RM040000195 (MSZ)ﾜｯｼｬｰ φ8 8 - F

10 RM040000235 (SX@)SUSﾅﾍﾞﾈｼﾞ M4×8 10 〇 D

11 RM040000215 (SX@)SUSﾎﾞﾙﾄ M8×16 2 〇 D

12 RM040000205 Eﾘﾝｸﾞ SUS 7 12 E型止ﾒﾜ SUS 7 〇 A

13 2842A (SX)ﾉｽﾞﾙ H1/4VV(SUS,ｸﾘｰﾅｰ用) 4 〇 E

13+31 2842B (SX)ﾉｽﾞﾙ H1/4VVLｽﾄﾚｰﾅｰ付(SUS,ｸﾘｰﾅｰ用) 4 〇 E

14 RM020002240 (SX@)ﾌﾟﾗｽﾁｯｸｸﾗﾝﾌﾟ(ST97) 1 〇 D

15 RM070000320 (MSZ)低圧ﾗﾝｽ 1 - F

16 RM040000681 (MSZ)低圧ﾉｽﾞﾙ 1 - F

17 RM040000380 (MSZ)ﾅｯﾄ M5 1 - F

18 RM040000175 (MSZ)ﾈｼﾞ M5×12 1 - F

23 RM010002570 (SX@)ﾊﾞﾙﾌﾞﾎﾞﾃﾞｨ ST97 1 ○ 〇 D

24 RM010002571 (SX@)ﾋﾟｽﾄﾝ ST97 1 ○ 〇 D

25 RM010002568 (SX@)ﾜｯｼｬｰ ST97 2 ○ 〇 D

26 B470301 OR 1.78×6.75 1 ○ 〇 A

27 RM010002572 (SX@)ﾌﾟﾗｸﾞ ST97 1 ○ 〇 D

28 RM020001820 (SX@)ﾉﾌﾞ(ST97) 1 〇 D

29 RM040000605 (MSZ)ﾋﾞｽ M4×8 1 ○ - F

30 RM020001832 (SX@)ｷｬｯﾌﾟ(ST97) 1 ○ 〇 D

31 2842F (S)ｽﾄﾚｰﾅｰ 1/4VV用(SUS) 4 〇 C

32 RM70004340 (SX@)ｸﾞﾘｯﾌﾟﾗﾝｽ 430L(ST97) 1 〇 D

33 RM200097490 (SX@)T型ﾗﾝｽ(ST97) 1 〇 D

a RM200053100 (SX@)ﾘﾍﾟｱｷｯﾄ ST97 1 ○ 〇 D

-5-



フロアークリーナー　ＦＣＳ４０(廃番)

図番 コード 品名 数量 ｷｯﾄ内容 ｷｯﾄ LOT 備　　　考 価格表 納期

ASSY 2827Z (MSZ)ﾌﾛｱｰｸﾘｰﾅｰ FCS40(SUS) 廃番 - F

1 MT270011 (SX@)ｶﾊﾞｰAssy(FCS40) 1 〇 D

2 - 1 中止 MT360073+MT280144に変更 - -

3 2842B (SX)ﾉｽﾞﾙ H1/4VVLｽﾄﾚｰﾅｰ付(SUS,ｸﾘｰﾅｰ用) 4 〇 E

3a 2842F (S)ｽﾄﾚｰﾅｰ 1/4VV用(SUS) 4 〇 C

4 MT120254 (MSZ)ﾊﾞﾙﾌﾞAssy 1 - F

5 MT280143 (SX)低圧ﾗﾝｽ(FCS40-a) 1 〇 E

6 MT360124 (SX@)ｸﾗﾝﾌﾟ(FCS40) 6 〇 D

7 MT360207 (MSZ)ﾋﾞｽM4×16 6 - F

8 MT360200 (MSZ)ﾅｯﾄM4 6 - F

9 MT170285 (SX@)低圧ﾉｽﾞﾙ(FCS40-a) 1 〇 D

10 MT280145 (SX@)中間ﾗﾝｽ 1/4×446(FCS40-a) 1 〇 D

11 MT240023 (MSZ)ｲﾝﾚｯﾄｼﾞｮｲﾝﾄG1/4F×KM 1 - F

12 MT360199 (SX@)SUS皿ﾎﾞﾙﾄM8×20(FCS40-a) 2 〇 D

13 MT370071 (MSZ)ﾜｯｼｬｰ 2 - F

14 MT370175 (MSZ)ﾊﾞﾙﾌﾞｶﾊﾞｰB 1 - F

15 MT370175 (MSZ)ﾊﾞﾙﾌﾞｶﾊﾞｰB 1 - F

16 MT360191 (MSZ)ﾀｯﾋﾟﾝｸﾞﾋﾞｽM2.9×13 1 - F

17 MT370187 ｶﾊﾞｰA凸(LH) 1 〇 A

18 MT370185 ｶﾊﾞｰB凹(LH) 1 〇 A

19 MT360203 (SZ)ﾅﾍﾞﾈｼﾞ 3.5×15 8 - F

20 MT390201 (MSZ)ﾗﾍﾞﾙ 1 - F

-6-



フロアークリーナー　ＦＣＳ４０(廃番)

図番 コード 品名 数量 ｷｯﾄ内容 ｷｯﾄ LOT 備　　　考 価格表 納期

1 MT360064 (SX@)ｶﾊﾞｰ(FCS40) 1 〇 D

2 MT360199 (SX@)SUS皿ﾎﾞﾙﾄM8×20(FCS40-a) 2 〇 D

3 MT360065 (SX@)ﾌﾞﾗｼ 390mm(FCS40a) 2 〇 D

4 BBDCNS04 (SX)SUS袋ﾅｯﾄM4 10 MT360196 〇 E

5 BBPWS04 (SX@)SUS平ﾜｯｼｬｰ PW 4 10 MT360177 〇 D

6 MT360066 (SX@)ﾌﾞﾗｼ 185mm(FCS40a) 2 〇 D

7 MT390105 車輪(FCS40) 4 〇 A

8 MT360211 (MSZ)ﾜｯｼｬｰM8 4 - F

9 MT360206 SUSﾅｲﾛﾝﾅｯﾄ M8×1.0(細目)(FCS40-a) 4 〇 A

図番 コード 品名 数量 ｷｯﾄ内容 ｷｯﾄ LOT 備　　　考 価格表 納期

1 MT350231 (SZ)ﾎﾞﾃﾞｨ 1 中止 - F

2 B471011 OR 1.78×7.66 AS011 1 MT390144 OR2031 〇 A

3 MT360126 (SX@)SUSﾋﾟｽﾄﾝﾊﾞﾙﾌﾞ(FCS40-a) 1 〇 D

4 MT350229 (SZ)ﾘﾝｸﾞﾅｯﾄ 1 - F

5 MT370156 (SX@)固定ﾎｲｰﾙ 1 〇 D

6 MT370154 (SX@)ﾌﾟﾗｽﾁｯｸﾉﾌﾞ 1 〇 D

7 MT380115 (MSZ)ﾎﾞﾙﾄM5×20 1 - F

＜カバーＡｓｓｙ＞

＜バルブＡｓｓｙ＞

-7-



フロアクリーナー　ＦＣＳ４０ーａ(SUS)　(Ver.2011)

図番 コード 品名 数量 ｷｯﾄ内容 ｷｯﾄ LOT 備　　　考 価格表 納期

ASSY 2827ZA ﾌﾛｱｸﾘｰﾅｰ FCS40-a(SUS) 〇 A

1 MT280144 (SX@)高圧ﾗﾝｽ(FCS40-a) 1 〇 D

2 MT360073 ﾉｽﾞﾙﾎﾙﾀﾞｰ(FCS40) 1 旧:T型ランス ※ 〇 A

3 2842A80010 (S)ﾉｽﾞﾙ H1/4VV80010(SUS,ｸﾘｰﾅｰ用) 4 標準 〇 C

3a 2842F (S)ｽﾄﾚｰﾅｰ 1/4VV用(SUS) 4 〇 C

4 MT370071 (MSZ)ﾜｯｼｬｰ 2 - F

5 MT280143 (SX)低圧ﾗﾝｽ(FCS40-a) 1 〇 E

6 MT170285 (SX@)低圧ﾉｽﾞﾙ(FCS40-a) 1 〇 D

7 MT360124 (SX@)ｸﾗﾝﾌﾟ(FCS40) 6 〇 D

8 MT360207 (MSZ)ﾋﾞｽM4×16 6 - F

9 MT360200 (MSZ)ﾅｯﾄM4 6 - F

10 MT120519a - 1 No.11,12,13含む 旧:MT120519 - -

11 MT370156 (SX@)固定ﾎｲｰﾙ 1 〇 D

12 MT370154 (SX@)ﾌﾟﾗｽﾁｯｸﾉﾌﾞ 1 〇 D

13 MT380115 (MSZ)ﾎﾞﾙﾄM5×20 1 - F

14 MT370002 (SX@)ﾊﾞﾙﾌﾞｶﾊﾞｰA(1/4)(DLCS7) 1 旧:MT370175 〇 D

15 MT370001 (SX@)ﾊﾞﾙﾌﾞｶﾊﾞｰB(1/4)(DLCS7) 1 旧:MT370175 〇 D

16 MT360191 (MSZ)ﾀｯﾋﾟﾝｸﾞﾋﾞｽM2.9×13 1 - F

17 MT280145 (SX@)中間ﾗﾝｽ 1/4×446(FCS40-a) 1 〇 D

18a MT240023 (MSZ)ｲﾝﾚｯﾄｼﾞｮｲﾝﾄG1/4F×KM 1 - F

19 MT370185 ｶﾊﾞｰB凹(LH) 1 〇 A

20 MT370187 ｶﾊﾞｰA凸(LH) 1 〇 A

21 MT360203 (SZ)ﾅﾍﾞﾈｼﾞ 3.5×15 8 - F

22 MT270011 (SX@)ｶﾊﾞｰAssy(FCS40) 1 〇 D

23 MT390201 (MSZ)ﾗﾍﾞﾙ 1 - F

※⑩ﾊﾞﾙﾌﾞAY（新型）に⑭ﾊﾞﾙﾌﾞｶﾊﾞｰA、⑮ﾊﾞﾙﾌﾞｶﾊﾞｰBは取付不可となります。ﾊﾞﾙﾌﾞAY（新型）

　ご使用の際はﾊﾞﾙﾌﾞｶﾊﾞｰ無しにてご使用下さい。

※T型ランスは、高圧ランス(MT280144)とノズルホルダー(MT360073)のセット品となります。



フロアクリーナー　ＦＣＳ４０ーａ(SUS)　(Ver.2011)

図番 コード 品名 数量 ｷｯﾄ内容 ｷｯﾄ LOT 備　　　考 価格表 納期

1 MT360064 (SX@)ｶﾊﾞｰ(FCS40) 1 〇 D

2 MT360199 (SX@)SUS皿ﾎﾞﾙﾄM8×20(FCS40-a) 2 〇 D

3 MT360065 (SX@)ﾌﾞﾗｼ 390mm(FCS40a) 2 〇 D

4 BBDCNS04 (SX)SUS袋ﾅｯﾄM4 10 MT360196 〇 E

5 BBPWS04 (SX@)SUS平ﾜｯｼｬｰ PW 4 10 MT360177 〇 D

6 MT360066 (SX@)ﾌﾞﾗｼ 185mm(FCS40a) 2 〇 D

7 MT390105 車輪(FCS40) 4 〇 A

8 BBPWS08 SUS平ﾜｯｼｬｰ PW 8 4 MT360211 〇 A

9 MT360206 SUSﾅｲﾛﾝﾅｯﾄ M8×1.0(細目)(FCS40-a) 4 〇 A

図番 コード 品名 数量 ｷｯﾄ内容 ｷｯﾄ LOT 備　　　考 価格表 納期

1 MT350229 (SZ)ﾘﾝｸﾞﾅｯﾄ 1 - F

2 MT360126 (SX@)SUSﾋﾟｽﾄﾝﾊﾞﾙﾌﾞ(FCS40-a) 1 〇 D

3 B471011 OR 1.78×7.66 AS011 1 〇 A

4 MT360125 (MSZ)ﾊﾞﾙﾌﾞｼｰﾄ 1 - F

5 MT350232 (MSZ)ﾎﾞﾃﾞｨ 1 旧:MT350231 - F

＜カバーＡｓｓｙ＞

＜バルブＡｓｓｙ＞



サーフェスクリーナー　ＳＣＲ－３０Ｒ(車輪付)　旧型(廃番)

図番 コード 品名 数量 ｷｯﾄ内容 ｷｯﾄ LOT 備　　　考 価格表 納期

ASSY - - -

1 TC0116000090 ｼﾞｮｲﾝﾄﾎﾞﾙﾄ(SCR30) 1 〇 A

1a TCA00011023 (SZ)BUR(SCR30A) 廃番 2 廃番 旧:TC0117740550 - F

2 TC0128740020 ｶﾊﾞｰ(SCR30) 1 〇 A

3 TC0109000130 (MSZ)ﾎﾞﾃﾞｨ 1 - F

4 TC0115000260 (MSZ)Kｼﾞｮｲﾝﾄ 1 - F

5 TC0109740160 (SX@)丸ﾌﾞﾗｼ(SCR30) 1 〇 D

6 TC0117720040 (SZ)BUR(SCR30) 廃番 2 - F

7 TC0108740080 (SZ)ﾊﾝﾄﾞﾙ 1 - F

8 BBPNTS4018 SUS Pﾀｲﾌﾟﾅﾍﾞﾀｯﾋﾟﾝｸﾞﾈｼﾞ 4.0×18(樹脂用) 14 旧:TC0116730010,BBNT4020 〇 A

9 TC0155740000 (SZ)ﾚﾊﾞｰ(SCR30) 1 - F

10 TC0113721010 (SX@)ｲﾝﾚｯﾄﾊﾟｲﾌﾟ125mm(SCR30) 1 旧:TC0113710080 〇 D

11 TC0183740350 (SZ)ﾊﾟｲﾌﾟｶﾊﾞｰ 1 - F

12 TC0115711580 (SZ)ｿｹｯﾄ(SCR30) 1 - F

13 TC0118730020 (SZ)ﾋﾟﾝ 1 - F

14 B471011 OR 1.78×7.66 AS011 1 M0110750930 2031 〇 A

15 TC0117740480 ﾜｯｼﾔｰ(SCR30) 1 〇 A

16 - 1 - -

17 TC0109000340 (SZ)ﾛｰﾀﾘｰｱｰﾑ(SCR30) 1 - F

18 TC0102000140 (MSZ)警告ﾗﾍﾞﾙ 1 - F

19 TC0118710010 ﾋﾟﾝ(SCR30) 4 〇 A

20 TC0111740000 車輪(SCR30) 4 〇 A

21 2827P1 延長管 400L KU-KM(SCR30R) 2 〇 A

21a B471110 OR 2.62×9.20 AS110(KU) 1 〇 A
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サーフェスクリーナー　ＳＣＲ－３０Ｒ(車輪付)　新型

図番 コード 品名 数量 ｷｯﾄ内容 ｷｯﾄ LOT 備　　　考 価格表 納期

ASSY 2827N (MI@)ｻｰﾌｪｽｸﾘｰﾅｰｾｯﾄ SCR30R(車輪,ﾉｽﾞﾙ1/4,KU-3P付) 〇 A

1 B471013 OR 1.78×10.82 AS013(2T) 3 ○● 〇 A

2 TC0117740120 BUR(P22S,P25S) 3 ○● 〇 A

3 TC0116720030 (SZ)ｽｲﾍﾞﾙｲﾝﾅｰﾎﾞﾙﾄ 1 ○ 供給終了 - F

4 TC0117740170 ﾜｯｼｬｰ(P22S,P25S) 1 ○● 〇 A

5 TC0115711590 (SZ)ｽｲﾍﾞﾙｱｳﾀｰｼﾞｮｲﾝﾄ KM 1 ○ 供給終了 - F

6 TC0115711580 (SZ)ｿｹｯﾄ(SCR30) 1 供給終了 - F

7 TC0183740350 (SZ)ﾊﾟｲﾌﾟｶﾊﾞｰ 1 供給終了 - F

8 TC0118730020 (SZ)ﾋﾟﾝ 1 供給終了 - F

9 TC0113721010 (SX@)ｲﾝﾚｯﾄﾊﾟｲﾌﾟ125mm(SCR30) 1 〇 D

10 TC0105740060 (SX@)ｶﾗｰﾄﾞｯﾄ 045(橙) 1 〇 D

11 BBPNTS4018 SUS Pﾀｲﾌﾟﾅﾍﾞﾀｯﾋﾟﾝｸﾞﾈｼﾞ 4.0×18(樹脂用) 14 〇 A

12 TC0155740000 (SZ)ﾚﾊﾞｰ(SCR30) 1 - F

13 TC0108740080 (SZ)ﾊﾝﾄﾞﾙ 1 供給終了 - F

15 TC0109711770 (SZ)ﾎﾞﾃﾞｨ 1 供給終了 - F

16 TC0137710000 (SZ)ｽｲﾝｸﾞｼｬﾌﾄ 1 供給終了 - F

17 TC0103710480 (SZ)埋栓 1 供給終了 - F

18 B471009 OR 1.78×5.28 AS009 2 ● 〇 A

19 TC0117740240 (SZ)ﾜｯｼｬｰ 1 ● 供給終了 - F

20 TC0116710190 (SZ)ﾆｰﾄﾞﾙ 1 供給終了 - F

21 TC0117740470 (SZ)ﾜｯｼｬｰ 1 ● 供給終了 - F

22 TC0134710120 (SZ)ﾅｯﾄ 1 供給終了 - F

23 B471011 OR 1.78×7.66 AS011 1 ● 〇 A

24 TC0128740020 ｶﾊﾞｰ(SCR30) 1 〇 A

25 TC0118710010 ﾋﾟﾝ(SCR30) 4 〇 A

26 TC0111740000 車輪(SCR30) 4 〇 A

27 TCR00300018 ﾃﾌﾛﾝﾜｯｼｬｰ(SPC,SCR30) 1 ● 〇 A

28 - 1 ● 供給終了 - -

29 - 2 ● 供給終了 - -

30 - 2 ● 供給終了 - -

31 2840JB15020 洗浄ﾉｽﾞﾙ 1/4MS15020(扇形,SUS) 2 〇 A

32 - 1 ● 供給終了 - -

33 TC0117740550 BUR 9.0×16.0×3.0(SCR30,SPC) 2 ● 〇 A

34 TC0109740160 (SX@)丸ﾌﾞﾗｼ(SCR30) 1 〇 D

35 B471110 OR 2.62×9.20 AS110(KU) 2 ● 〇 A

36 2827P1 延長管 400L KU-KM(SCR30R) 2 35含む 〇 A

37 2863A3P (MI@)ｼﾞｮｲﾝﾄ KU×3TP 1 〇 A

a TC4119900001 ﾘﾍﾟｱｷｯﾄ1(SCR30R) 1 ● 〇 A

b TC4119900000 (SX@)ﾘﾍﾟｱｷｯﾄ2(SCR30R) 1 ○ 〇 D
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サーフェスクリーナーＳＣＳ３００（27MPa）

図番 コード 品名 数量 ｷｯﾄ内容 ｷｯﾄ LOT 備　　　考 価格表 納期

ASSY 2826P300 (MI)ｻｰﾌｪｽｸﾘｰﾅｰ SCS300 1 〇 A

1 RM070010009 (X)ﾗﾝｽ1m(SCS300) 1 〇 E

2 RM10835906 ﾛｰﾀﾘｰｽｲﾍﾞﾙ首振り付(SCS300) 1 〇 A

3 RM108903718 (MSZ)ﾊｳｼﾞﾝｸﾞ 1 - F

4 MS900932 SUSｷｬｽﾀｰ(VSC300) 3 旧:RM10880967 〇 A

5 MS901492 ﾘﾝｸﾞﾌﾞﾗｼφ300 1 旧:RM10878988 〇 A

6 RM10882683 (SX)ﾛｰﾀｰｱｰﾑφ250(SCS300) 1 〇 E
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図番 コード 品名 数量 ｷｯﾄ内容 ｷｯﾄ LOT 備　　　考 価格表 納期

ASSY 2826P520 (MI)ｻｰﾌｪｽｸﾘｰﾅｰ SCS520 1 〇 A

1 MS58270 ﾛｰﾀﾘｰｽｲﾍﾞﾙ(KM,28MPa)(ACSF200) 1 旧:RM10838907 〇 A

3 2863A01 ｼﾞｮｲﾝﾄ KU×1/4M 1 〇 A

4 2863B01 ｼﾞｮｲﾝﾄ KM×1/4M 1 〇 A

5 RM3351020013285 (SX@)中間ﾎｰｽ(SCS520) 1 〇 D

6 RM10882685 (SX@)ﾛｰﾀｰｱｰﾑ(SCS520) 1 〇 D

7 MS900436 (SX@)ﾘﾝｸﾞﾌﾞﾗｼφ520 標準(VSC520,SCS520,SCS520K) 1 〇 D

8 RM108902735 (SX@)ｷｬｽﾀｰφ60(SCS300,SCS520,SCS520K) 4 〇 D

9 2801A 洗浄ｶﾞﾝ本体 P25(加工無) 1 〇 A

サーフェスクリーナーＳＣＳ５２０（27MPa）
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図番 コード 品名 数量 ｷｯﾄ内容 ｷｯﾄ LOT 備　　　考 価格表 納期

ASSY 2826P520K (MI)ｻｰﾌｪｽｸﾘｰﾅｰ SCS520K 1 〇 A

1 MS55263 ﾛｰﾀﾘｰｽｲﾍﾞﾙ(KM,50MPa)(SCS520K) 1 〇 A

2 MS36909 ｼｰﾙｷｯﾄ(SCS520K) 1 〇 A

3 MS50160 SUSｼﾞｮｲﾝﾄ KU×G1/4M 1 〇 A

4 MS51275 (SX@)SUSｼﾞｮｲﾝﾄ KM-G1/4M 1 〇 D

5 MS901948 (SX)中間ﾎｰｽ(SCS520K) 1 〇 E

6 MS82946 ﾛｰﾀｰｱｰﾑ φ500(VSC520,SCS520K) 1 〇 A

7 MS900436 (SX@)ﾘﾝｸﾞﾌﾞﾗｼφ520 標準(VSC520,SCS520,SCS520K) 1 〇 D

8 RM108902735 (SX@)ｷｬｽﾀｰφ60(SCS300,SCS520,SCS520K) 4 〇 D

9 2804F 洗浄ｶﾞﾝ本体 ML960(SUS) 1 〇 A

サーフェスクリーナーＳＣＳ５２０Ｋ（50MPa）
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サーフェスクリーナー　ＳＣＲ４６(廃番)

図番 コード 品名 数量 ｷｯﾄ内容 ｷｯﾄ LOT 備　　　考 価格表 納期

ASSY 2828A (SZ)ｻｰﾌｪｽｸﾘｰﾅｰ SCR46(LPR6) 廃番 - F

1 PA16195840 (MSZ)ﾈｼﾞ M8×40 2 - F

2 PA11459100 (MSZ)ﾛｯｸﾅｯﾄ M8 4 - F

3 PA29069721 (MSZ)ﾊﾝﾄﾞﾙｽﾃｰ 2 - F

4 PA16050915 (MSZ)中間ﾎｰｽ 9P×1.4m 1 9PH ×1.4m - F

5 PA29068256 (MSZ)ﾊﾝﾄﾞﾙ 左 1 - F

6 PA11040108 (MSZ)ﾌﾟﾚｰﾄ 2 - F

7 PA11040000 (MSZ)ｶﾗｰ 20×20 4 - F

8 PA29069853 (MSZ)ﾌﾟﾚｰﾄ 2 - F

9 PA14357532 (MSZ)ﾜｯｼｬｰ 8.4×30×2.5 4 - F

10 PA11751900 (SX@)ｸﾗﾝﾌﾟ(SCR46a) 2 〇 D

11 PA16195545 (MSZ)ﾈｼﾞ M8×50 2 - F

12 PA29068356 (MSZ)ﾊﾝﾄﾞﾙ 右 1 - F

13 PA29068931 (MSZ)ｶｯﾌﾟﾘﾝｸﾞ 3/8 1 - F

14 PA30410000 (MSZ)ｶﾞﾝ P30(RL51) 1 - F

15 B161526 (X)高圧90°ｱﾀﾞﾌﾟﾀｰ1/4×G3/8 1 PA12201200 〇 E

16 PA12831720 (MSZ)ｸﾞﾘｯﾌﾟ 1 - F

17 PA29068731 (MSZ)ｶｯﾌﾟﾘﾝｸﾞ 3/8 1 - F

18 PA29068121 (MSZ)ｶﾊﾞｰ 1 - F

19 PA11473500 (MSZ)ﾅｯﾄ M12 12 - F

20 PA16196250 (MSZ)ﾈｼﾞ M12×40 4 - F

21 PA14506010 (MSZ)ｷｬｽﾀｰφ60 4 - F

22 PA11451200 (MSZ)ﾅｯﾄ M4 7 - F

23 PA16184010 (MSZ)ﾈｼﾞ M4×14 7 - F

24 PA29068553 (SZ)ﾌﾟﾚｰﾄ SCR46-a(LPR8/2) 1 - F

25 PA16195820 (MSZ)ﾈｼﾞ M8×20 2 - F

26 PA29069023 (SX@)丸ﾌﾞﾗｼ(SCR46a) 1 〇 D

27 PA25117000 ﾛｰﾀﾘｰﾍｯﾄﾞ URF400(SCR46) 1 〇 A

28 PA29068856 (SX@)SUSﾁｭｰﾌﾞ 1/4×160mm 2 〇 D

29 PA29060831 (SX@)ﾛｯｸﾅｯﾄ 1/4 2 〇 D

30 PA29068635 (SX@)ｴﾙﾎﾞｰ 1/4 2 〇 D

31 PA29069984 - 1 - -
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ＳＣＲ４６　ロータリーヘッド　ＵＲＦ４００

図番 コード 品名 数量 ｷｯﾄ内容 ｷｯﾄ LOT 備　　　考 価格表 納期

ASSY PA25117000 ﾛｰﾀﾘｰﾍｯﾄﾞ URF400(SCR46) 〇 A

1 PA25115251 (MSZ)ﾋﾟﾝ 1 - F

2 PA25117131 (MSZ)ﾛｰﾀｰﾎﾞﾃﾞｨ 1 - F

3 PA25115331 (MSZ)ﾜｯｼｬｰ 6×20×1.5 1 - F

4 PA16183200 (MSZ)ﾈｼﾞ M6×8 1 - F
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サーフェスクリーナー　ＳＣＲ４６-ａ(廃番)

図番 コード 品名 数量 ｷｯﾄ内容 ｷｯﾄ LOT 備　　　考 価格表 納期

ASSY PA29068553 (SZ)ﾌﾟﾚｰﾄ SCR46-a(LPR8/2) - F

1 PA16195840 (MSZ)ﾈｼﾞ M8×40 2 - F

2 PA29069721 (MSZ)ﾊﾝﾄﾞﾙｽﾃｰ 2 - F

3 PA11459100 (MSZ)ﾛｯｸﾅｯﾄ M8 4 - F

4 PA11040108 (MSZ)ﾌﾟﾚｰﾄ 2 - F

5 PA11040000 (MSZ)ｶﾗｰ 20×20 4 - F

6 PA29069853 (MSZ)ﾌﾟﾚｰﾄ 2 - F

7 PA14357532 (MSZ)ﾜｯｼｬｰ 8.4×30×2.5 4 - F

8 PA11751900 (SX@)ｸﾗﾝﾌﾟ(SCR46a) 2 〇 D

9 PA16195545 (MSZ)ﾈｼﾞ M8×50 2 - F

10 PA29068256 (MSZ)ﾊﾝﾄﾞﾙ 左 1 - F

11 PA12831720 (MSZ)ｸﾞﾘｯﾌﾟ 1 - F

12 PA16050915 (MSZ)中間ﾎｰｽ 9P×1.4m 1 - F

13 B161137 高圧ｱﾀﾞﾌﾟﾀｰ1/4×G3/8 1 PA13501100 〇 A

14 PA14391100 (MSZ)ﾜｯｼｬｰ 13.5×19×1.5 1 - F

15 PA30450010 (MSZ)ｶﾞﾝ RL56 1 - F

16 PA29068356 (MSZ)ﾊﾝﾄﾞﾙ 右 1 - F

17 PA29068931 (MSZ)ｶｯﾌﾟﾘﾝｸﾞ 3/8 1 - F

18 PA26144000 ﾛｰﾀｰｱｰﾑAssy(SCR46a) 1 〇 A

19 PA11473500 (MSZ)ﾅｯﾄ M12 12 - F

20 PA29068121 (MSZ)ｶﾊﾞｰ 1 - F

21 PA14506010 (MSZ)ｷｬｽﾀｰφ60 4 - F

22 PA16196250 (MSZ)ﾈｼﾞ M12×40 4 - F

23 PA16195820 (MSZ)ﾈｼﾞ M8×20 2 - F

24 PA11451200 (MSZ)ﾅｯﾄ M4 7 - F

25 PA16184010 (MSZ)ﾈｼﾞ M4×14 7 - F

26 PA29068553 (SZ)ﾌﾟﾚｰﾄ SCR46-a(LPR8/2) 1 - F

27 PA29069023 (SX@)丸ﾌﾞﾗｼ(SCR46a) 1 〇 D

-17-



図番 コード 品名 数量 ｷｯﾄ内容 ｷｯﾄ LOT 備　　　考 価格表 納期

ASSY 2826A ｵｰﾙｸﾘｰﾅｰ ACSF200 床用(IN:3TP) 〇 A

1 MS901419 (MSZ)SUSﾜｯｼｬｰ φ64×30×15 6 - F

2 MS901139 (SX@)三角ﾌﾟﾚｰﾄ(ACSF,ACSW) 1 〇 D

3 MS58270 ﾛｰﾀﾘｰｽｲﾍﾞﾙ(KM,28MPa)(ACSF200) 1 ACSF200(床用) 〇 A

3-1 MS58020 (SX@)ﾛｰﾀﾘｰｽｲﾍﾞﾙ(1/4F,28MPa)(ACSW200) 1 ACSW200（壁用）1007～ 〇 D

3a MS36905 ｼｰﾙｷｯﾄ ﾛｰﾀﾘｰｽｲﾍﾞﾙ25MPa用 1 〇 A

3b MS57903 ﾍﾞｱﾘﾝｸﾞｷｯﾄ(ﾛｰﾀﾘｰｽｲﾍﾞﾙ) 1 〇 A

4 MS900512 (MSZ)SUS六角ﾎﾞﾙﾄ M6×16 3 - F

5 MS900341 (MSZ)SUSﾅｲﾛﾝﾅｯﾄ M6 12 - F

6 MS900340 (MSZ)SUS六角ﾎﾞﾙﾄ M6×12 3 - F

7 MS901437 (SX)ｶﾊﾞｰ(ACSF200) 1 〇 E

8 MS901255 (MSZ)SUS六角ﾎﾞﾙﾄ M6×10 6 - F

9 MS901490 ﾘﾝｸﾞﾌﾞﾗｼφ200(ACSW/F200) 1 〇 A

10 B462114 OR 1.0×8.0 SS8.5 1 〇 A

11 MS82621 ﾛｰﾀｰｱｰﾑ φ150(ACSW200) 1 〇 A

11a B462114 OR 1.0×8.0 SS8.5 1 〇 A

11-1 MS89621 (SZ)ﾛｰﾀｰｱｰﾑｾｯﾄ φ200用 旧型 1 廃番 - F

11-2 MSF0011a (SZ)ﾊﾟｲﾌﾟﾉｽﾞﾙﾎﾙﾀﾞｰｾｯﾄ55mm(φ200) 2 廃番 - F

11-3 MSF00111 (SZ)ｾﾝﾀｰﾎﾞｽ 1 廃番 - F

12 - 2 使用洗浄機によりサイズが異なります - -

13 MS78945 ﾊﾝﾄﾞﾙｾｯﾄ(ｽﾃｰ,ﾎﾞﾙﾄ付)(ACSW200) 1 ACSW200（壁用）ﾊﾝﾄﾞﾙ+ｽﾃｰ+ﾎﾞﾙﾄ 〇 A

13-1 MS89406 ﾊﾝﾄﾞﾙ(ACSW200) 1 ACSW200（壁用） 〇 A

14 2863A51 (S@)ｼﾞｮｲﾝﾄ KU×KU 1 ACSF200(床用) 〇 C

15 MS42021 (SX@)首振りｼﾞｮｲﾝﾄ KU×1/4F(ACSF/W) 1 ACSF200(床用) 〇 D

15a MS42904 (SX@)ｼｰﾙｷｯﾄ(首振りｼﾞｮｲﾝﾄ) 1 〇 D

15b B471110 OR 2.62×9.20 AS110(KU) 1 KUジョイント用 〇 A

16 MS89423 (SX@)樹脂ｶﾊﾞｰﾗﾝｽ KU×1/4M(ACSF) 1 ACSF200(床用) 〇 D

17 MS29004 ｽﾗｲﾄﾞﾊﾝﾄﾞﾙ(ACSF) 1 ACSF200(床用) 〇 A

18 2863B07 ｼﾞｮｲﾝﾄ KM×3/8F 1 ACSF200(床用) 〇 A

18a B232103 高圧SUSｶﾌﾟﾗﾌﾟﾗｸﾞ 3TPM-3/8 1 ACSF200(床用) 〇 A

19 2863A3P (MI@)ｼﾞｮｲﾝﾄ KU×3TP 1 ACSW200（壁用） 〇 A

20 B232104 高圧SUSｶﾌﾟﾗﾌﾟﾗｸﾞ 3TPM-1/4 1 ACSW200(壁用)1007～ 〇 A

21 MS901144 (SX@)ｱｰﾑﾌﾟﾗｸﾞ(ASC,VSC) 1 〇 D

21a B462114 OR 1.0×8.0 SS8.5 1 〇 A

オールクリーナー[ステンレス]　ＡＣＳＦ２００(床用)　ＡＣＳＷ２００(壁用)



オールクリーナー[ステンレス]　ＡＣＳＦ３００(床用)(廃番)

図番 コード 品名 数量 ｷｯﾄ内容 ｷｯﾄ LOT 備　　　考 価格表 納期

ASSY - - -

1 MS901419 (MSZ)SUSﾜｯｼｬｰ φ64×30×15 6 - F

2 MS901139 (SX@)三角ﾌﾟﾚｰﾄ(ACSF,ACSW) 1 〇 D

3 MS58270 ﾛｰﾀﾘｰｽｲﾍﾞﾙ(KM,28MPa)(ACSF200) 1 〇 A

3a MS36905 ｼｰﾙｷｯﾄ ﾛｰﾀﾘｰｽｲﾍﾞﾙ25MPa用 1 〇 A

3b MS57903 ﾍﾞｱﾘﾝｸﾞｷｯﾄ(ﾛｰﾀﾘｰｽｲﾍﾞﾙ) 1 〇 A

4 MS900512 (MSZ)SUS六角ﾎﾞﾙﾄ M6×16 3 - F

5 MS900341 (MSZ)SUSﾅｲﾛﾝﾅｯﾄ M6 12 - F

6 MS900340 (MSZ)SUS六角ﾎﾞﾙﾄ M6×12 3 - F

7 MS901447 (MSZ)ｶﾊﾞｰ φ300 1 - F

8 MS901255 (MSZ)SUS六角ﾎﾞﾙﾄ M6×10 6 - F

9 MS901492 ﾘﾝｸﾞﾌﾞﾗｼφ300 1 〇 A

10 B462114 OR 1.0×8.0 SS8.5 1 〇 A

11 MS82623 ﾛｰﾀｰｱｰﾑ φ250(VSC300) 1 〇 A

11b MS89623 (SZ)ﾛｰﾀｰｱｰﾑｾｯﾄ φ300用 旧型 1 廃番 - F

11b-a MSF0011b (SX@)ﾊﾟｲﾌﾟﾉｽﾞﾙﾎﾙﾀﾞｰｾｯﾄ105mm(φ300) 2 廃番 〇 D

11-1 MSF00111 (SZ)ｾﾝﾀｰﾎﾞｽ 1 廃番 - F

12 - 2 使用洗浄機によりサイズが異なります - -

15 MS42021 (SX@)首振りｼﾞｮｲﾝﾄ KU×1/4F(ACSF/W) 1 〇 D

15a MS42904 (SX@)ｼｰﾙｷｯﾄ(首振りｼﾞｮｲﾝﾄ) 1 〇 D

16 MS89423 (SX@)樹脂ｶﾊﾞｰﾗﾝｽ KU×1/4M(ACSF) 1 〇 D

17 MS29004 ｽﾗｲﾄﾞﾊﾝﾄﾞﾙ(ACSF) 1 〇 A

18 2863B05 ｼﾞｮｲﾝﾄ KM×3/8M 1 〇 A

18a B232101 高圧SUSｶﾌﾟﾗﾌﾟﾗｸﾞ 3TPF-3/8 1 〇 A

19 MS901144 (SX@)ｱｰﾑﾌﾟﾗｸﾞ(ASC,VSC) 1 〇 D

19a B462114 OR 1.0×8.0 SS8.5 1 〇 A

-19-



オールクリーナー　ＡＣＳＦ３００(ステンレス)新型

図番 コード 品名 数量 ｷｯﾄ内容 ｷｯﾄ LOT 備　　　考 価格表 納期

ASSY 2826C (MI@)ｵｰﾙｸﾘｰﾅｰ ACSF300 床用(IN:3TP) 〇 A

1 MS58908 ﾛｰﾀﾘｰｽｲﾍﾞﾙ首振り付(28MPa,1/4F)(VSC300) 1 〇 A

2 MS36905 ｼｰﾙｷｯﾄ ﾛｰﾀﾘｰｽｲﾍﾞﾙ25MPa用 1 〇 A

2a MS57903 ﾍﾞｱﾘﾝｸﾞｷｯﾄ(ﾛｰﾀﾘｰｽｲﾍﾞﾙ) 1 〇 A

3 MS42904 (SX@)ｼｰﾙｷｯﾄ(首振りｼﾞｮｲﾝﾄ) 1 〇 D

4 MS78908 (SX@)SUSﾗﾝｽ(1/4M-KU)(ACSF300) 1 〇 D

4a B471110 OR 2.62×9.20 AS110(KU) 1 KUジョイント用 〇 A

4b B46S014 (SX@)OR S14 1.5×13.5 1 固定用 〇 D

5 MS78907A (SX)樹脂ｶﾊﾞｰﾗﾝｽ(KM-1/4F)(VSC300) 1 〇 E

6 B191102 SUS高圧ﾆｯﾌﾟﾙ1/4 1 〇 A

7 B232102 高圧SUSｶﾌﾟﾗﾌﾟﾗｸﾞ 3TPF-1/4 1 〇 A

8 MS82623 ﾛｰﾀｰｱｰﾑ φ250(VSC300) 1 〇 A

8a B462114 OR 1.0×8.0 SS8.5 1 〇 A

9 MS901492 ﾘﾝｸﾞﾌﾞﾗｼφ300 1 〇 A

10 - 2 サイズを指定して下さい。 - -

11 MS901144 (SX@)ｱｰﾑﾌﾟﾗｸﾞ(ASC,VSC) 1 〇 D

11a B462114 OR 1.0×8.0 SS8.5 1 〇 A

-20-



バキュームポート付サーフェスクリーナー  ＶＳＣ２００

図番 コード 品名 数量 ｷｯﾄ内容 ｷｯﾄ LOT 備　　　考 価格表 納期

1 B232104 高圧SUSｶﾌﾟﾗﾌﾟﾗｸﾞ 3TPM-1/4 1 〇 A

2 MS58000 (SX@)ﾛｰﾀﾘｰｽｲﾍﾞﾙ(ﾛﾝｸﾞ)(1/4F,28MPa)(VSC300Z) 1 〇 D

3 MS36905 ｼｰﾙｷｯﾄ ﾛｰﾀﾘｰｽｲﾍﾞﾙ25MPa用 1 〇 A

3a MS57903 ﾍﾞｱﾘﾝｸﾞｷｯﾄ(ﾛｰﾀﾘｰｽｲﾍﾞﾙ) 1 〇 A

4 MS82621 ﾛｰﾀｰｱｰﾑ φ150(ACSW200) 1 〇 A

4a B462114 OR 1.0×8.0 SS8.5 1 〇 A

5 MS901490 ﾘﾝｸﾞﾌﾞﾗｼφ200(ACSW/F200) 1 〇 A

6 - 2 - -

7 MS901144 (SX@)ｱｰﾑﾌﾟﾗｸﾞ(ASC,VSC) 1 〇 D

7a B462114 OR 1.0×8.0 SS8.5 1 〇 A

8 MS89406a (SZ)ﾊﾝﾄﾞﾙ取付ｽﾃｰ(ACSW200) 1 - F

9 MS89406 ﾊﾝﾄﾞﾙ(ACSW200) 1 〇 A

10 F250625 (SZ@)ﾌﾞﾗｹｯﾄ(VSC300) 3 旧:MS80943 〇 D

11 MS900932 SUSｷｬｽﾀｰ(VSC300) 3 〇 A

12 MS902046 (SX@)樹脂ｷｬｯﾌﾟ 1 〇 D

-21-



バキュームポート付サーフェスクリーナーＶＳＣ３００

図番 コード 品名 数量 ｷｯﾄ内容 ｷｯﾄ LOT 備　　　考 価格表 納期

1 MS58908 ﾛｰﾀﾘｰｽｲﾍﾞﾙ首振り付(28MPa,1/4F)(VSC300) 1 〇 A

2 MS36905 ｼｰﾙｷｯﾄ ﾛｰﾀﾘｰｽｲﾍﾞﾙ25MPa用 1 〇 A

2a MS57903 ﾍﾞｱﾘﾝｸﾞｷｯﾄ(ﾛｰﾀﾘｰｽｲﾍﾞﾙ) 1 〇 A

3 MS42904 (SX@)ｼｰﾙｷｯﾄ(首振りｼﾞｮｲﾝﾄ) 1 〇 D

4 MS78908 (SX@)SUSﾗﾝｽ(1/4M-KU)(ACSF300) 1 〇 D

4a B471110 OR 2.62×9.20 AS110(KU) 1 KUｼﾞｮｲﾝﾄ用 〇 A

4b B46S014 (SX@)OR S14 1.5×13.5 1 固定用 〇 D

5 MS78907A (SX)樹脂ｶﾊﾞｰﾗﾝｽ(KM-1/4F)(VSC300) 1 〇 E

6 B191102 SUS高圧ﾆｯﾌﾟﾙ1/4 1 〇 A

7 - 1 - -

8 MS82623 ﾛｰﾀｰｱｰﾑ φ250(VSC300) 1 〇 A

8a B462114 OR 1.0×8.0 SS8.5 1 〇 A

9 MS901492 ﾘﾝｸﾞﾌﾞﾗｼφ300 1 〇 A

10 - 2 ｻｲｽﾞを指定して下さい。 - -

11 MS900932 SUSｷｬｽﾀｰ(VSC300) 3 〇 A

13 F250625 (SZ@)ﾌﾞﾗｹｯﾄ(VSC300) 3 旧:MS80943 〇 D

14 MS902017 (SX)ﾊｳｼﾞﾝｸﾞ(ﾎﾟｰﾄ付)(VSC300) 1 〇 E

14a MS902018 (SX@)ｲﾝﾅｰｶﾊﾞｰ(VSC300) 1 〇 D

15 MS901144 (SX@)ｱｰﾑﾌﾟﾗｸﾞ(ASC,VSC) 1 〇 D

15a B462114 OR 1.0×8.0 SS8.5 1 〇 A

16 MS902046 (SX@)樹脂ｷｬｯﾌﾟ 1 〇 D

-22-



バキュームポート付サーフェスクリーナー　ＶＳＣ５２０

図番 コード 品名 数量 ｷｯﾄ内容 ｷｯﾄ LOT 備　　　考 価格表 納期

ASSY 2825H (MI)ｻｰﾌｪｽｸﾘｰﾅｰ VSC520(ﾎﾟｰﾄ50,車輪,床) 〇 A

1 MS55253 ﾛｰﾀﾘｰｽｲﾍﾞﾙ(KM,35MPa)(VSC520) 1 別紙分解図有 〇 A

2 MS36905 ｼｰﾙｷｯﾄ ﾛｰﾀﾘｰｽｲﾍﾞﾙ25MPa用 1 〇 A

3 MS50161 (SX@)SUSｼﾞｮｲﾝﾄ KU×G1/4F 1 〇 D

4 MS51275 (SX@)SUSｼﾞｮｲﾝﾄ KM-G1/4M 1 〇 D

5 2811A1 (MSZ)洗浄ｶﾞﾝ本体 PM32(ST2615) 35MPa 1 - F

6 MS50160 SUSｼﾞｮｲﾝﾄ KU×G1/4M 1 〇 A

7 B330321 (SX)中間ﾎｰｽ 6P×1250L(G1/4M×G1/4M) 1 MS901948 〇 E

8 MS902647 (SZ)ｻﾎﾟｰﾄ(VSC520) 1 - F

9 MS80956 (SX@)SUSｷｬｽﾀｰ(VSC520) 4 〇 D

10 MS900436 (SX@)ﾘﾝｸﾞﾌﾞﾗｼφ520 標準(VSC520,SCS520,SCS520K) 1 〇 D

11 MS82946 ﾛｰﾀｰｱｰﾑ φ500(VSC520,SCS520K) 1 〇 A

12 - 2 ｻｲｽﾞを指定してください - -

13 BTLHSR06 (SZ)六角棒ﾚﾝﾁ 6mm 1 - F

14 BBHBS08060 (SX@)SUS六角ﾎﾞﾙﾄ HB M8×60 1 〇 D

14a BBNNS08 (X)SUSﾅｲﾛﾝﾅｯﾄ M8 1 〇 E

15 BBHBS08040 (SX)SUS六角ﾎﾞﾙﾄ HB M8×40 2 〇 E

15a BBNNS08 (X)SUSﾅｲﾛﾝﾅｯﾄ M8 2 〇 E

16 MS902499 (SX@)ﾌﾚｰﾑﾜｰｸ(VSC520) 1 〇 D

17 MS900507 (SX@)ﾊﾝﾄﾞﾙ上部(VSC520) 1 〇 D

18 MS900506 (SX@)ﾊﾝﾄﾞﾙ下部(VSC520) 1 〇 D

19 BBCSS08050 (SX)SUS六角穴付ﾎﾞﾙﾄ CS M8×50(VSC520) 4 〇 E

19a MS902051 (SX@)調整ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ(VSC520) 4 ﾌﾚｰﾑﾜｰｸ内部 〇 D

20 MS902054 (SX@)ﾊｳｼﾞﾝｸﾞ(ﾎﾟｰﾄ付)(VSC520) 1 〇 D

20a MS901781 (SX@)ｲﾝﾅｰｶﾊﾞｰ(VSC520) 1 〇 D

21 MS902046 (SX@)樹脂ｷｬｯﾌﾟ 1 〇 D

-23-



首振りジョイント　ＫＵ×１／４Ｆ

図番 コード 品名 数量 ｷｯﾄ内容 ｷｯﾄ LOT 備　　　考 価格表 納期

ASSY MS42021 (SX@)首振りｼﾞｮｲﾝﾄ KU×1/4F(ACSF/W) 〇 D

1 MS901160 (MSZ)ﾎｲｰﾙﾅｯﾄ M22 1 - F

2 MS901159 (MSZ)ﾜｯｼｬｰ 1 - F

3 MS900941 (MSZ)ﾅｯﾄ M10 1 - F

4 MS901153 (MSZ)ﾜｯｼｬｰ 1 - F

5 B471110 OR 2.62×9.20 AS110(KU) 1 〇 A

6 MS37681 (MSZ)ｼﾞｮｲﾝﾄﾌﾟﾗｸﾞ 1 - F

7 MS42904 (SX@)ｼｰﾙｷｯﾄ(首振りｼﾞｮｲﾝﾄ) 1 旧:MS42901 〇 D

8 MS42902 (MSZ)ﾎﾞﾙﾄ 1 - F

9 MS901154 (MSZ)ﾊｳｼﾞﾝｸﾞ 1 - F

-24-



オールクリーナー　ＦＣ３０Ｐ

図番 コード 品名 数量 ｷｯﾄ内容 ｷｯﾄ LOT 備　　　考 価格表 納期

ASSY 2826G (MSX)ｵｰﾙｸﾘｰﾅｰ FC30P(ｺﾞﾝｸﾞ用,変換ｼﾞｮｲﾝﾄGGU-KUN付) 〇 E

1 RM40080923 (MSZ)ﾊﾝﾄﾞﾙ 1 - F

2 RM40080917 (MSZ)ﾊｳｼﾞﾝｸﾞ 1 - F

3 RM40080833 (MSZ)ﾌﾞﾗｼ 1 - F

4 RM50090539 (MSZ)ﾛｰﾀｰAY 1 - F

5 RM521030120 (SZ@)ｼｰﾙｷｯﾄ KIT174 1 RM60050188 - D

6 RM40060285 (MSZ)ｼﾞｮｲﾝﾄﾎﾞﾙﾄ 1 - F

8 RM60050189 (MSZ)ﾋﾟﾎﾞｯﾄAY 1 - F

9 RM60030064 (MSZ)ｴｸｽﾃﾝｼｮﾝ A 1 - F

10 RM60030049 (MSZ)ｴｸｽﾃﾝｼｮﾝ B 1 - F

12 RM60030045 (SX)ｱﾀﾞﾌﾟﾀｰ M22×1.5(FC30P) 1 〇 E



オールクリーナー　ＡＣＰＦ３２０(廃番)

図番 コード 品名 数量 ｷｯﾄ内容 ｷｯﾄ LOT 備　　　考 価格表 納期

ASSY 2827V (MSZ)ｵｰﾙｸﾘｰﾅｰｾｯﾄ ACPF320(床用,車輪付) - F

1 RM3900020065 (SX)中間ﾎｰｽ(ACPF320) 1 〇 E

2 RM129984 (SX@)ﾊﾟｲﾌﾟASSY(ACPF320) 1 〇 D

3 RM521030470 (SX@)ｽｲﾍﾞﾙｱｰﾑｾｯﾄ(ACPF320) 1 RM139993 〇 D

4 RM521052030 (SX@)ﾒｶﾆｶﾙｼｰﾙｾｯﾄ(ACPF320) 1 〇 D

4a B462110 (SX@)OR 1.0×6.0 SS6.5(ACPF) 1 〇 D

4b BUC638015 (SX@)ﾊﾞｯｸｱｯﾌﾟﾘﾝｸﾞ 6.3×8×1.5(ACPF) 1 〇 D

5 RM521032510 (SZ@)ﾌﾞﾗｼ(ACSF320) 1 - D

Ｃリングを外して

分解する



アンダーランス　ＵＮＬ－１７

図番 コード 品名 数量 ｷｯﾄ内容 ｷｯﾄ LOT 備　　　考 価格表 納期

ASSY 2838Y (MI)ｱﾝﾀﾞｰﾗﾝｽ UNL-17(3TP,1/8ﾉｽﾞﾙ付) 〇 A

1 RM040002729 (MSZ)ﾉｽﾞﾙﾎﾙﾀﾞｰ 1 - F

2 RM040002719 (MSZ)ﾌﾟﾗｸﾞ 1 - F

3 2840AA40025 洗浄ﾉｽﾞﾙ 1/8NB4025(扇形,黄銅) 2 〇 A

4 RM010003293 (MSZ)ﾜｯｼｬｰφ20 1 - F

5 RM040002724 (MSZ)凸凹ｱﾀﾞﾌﾟﾀｰ M18×G1/4M 1 - F

6 RM040002734 (MSZ)ｸﾗﾝｸﾗﾝｽ 1 - F

7 RM010000632 (MSZ)ｱﾀﾞﾌﾟﾀｰ M15×G1/4M 1 - F

8 RM020000604 (MSZ)ﾛｰﾗｰ 2 - F

9 RM040002723 (MSZ)ﾌﾟﾗｸﾞ 1 - F

10 RM582039 (MSZ)片ﾕﾆｵﾝ 1/4 1 - F

11 RM200601600 (MSZ)洗浄ｽﾄﾚｰﾄｶﾞﾝ ST601 1 - F

12 BBHP01C 黄銅六角埋栓G1/8M 1 旧:B163901 〇 A

13 B162701 高圧片ﾕﾆｵﾝ1/4 1 〇 A
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アンダークリーナー　ＴＵＷ５２０（廃番）

図番 コード 品名 数量 ｷｯﾄ内容 ｷｯﾄ LOT 備　　　考 価格表 納期

ASSY 2838D (MIX)ｱﾝﾀﾞｰｸﾘｰﾅｰ TUW520(3/8F,1/8ﾉｽﾞﾙ付) 〇 E

1 MS58553 (SX@)ﾛｰﾀﾘｰｽｲﾍﾞﾙ(TUW520) 1 〇 D

2 MS36905 ｼｰﾙｷｯﾄ ﾛｰﾀﾘｰｽｲﾍﾞﾙ25MPa用 1 〇 A

3 2863A04C (SZ)ｼﾞｮｲﾝﾄ KU×1/4F(BA) 1 - F

4 MS900933 (SX@)車輪φ125(旧TUW520) 2 〇 D

5 MS903325 (SX@)中間ﾎｰｽ(KM×KM)(TUW520) 1 〇 D

6 2863A01 ｼﾞｮｲﾝﾄ KU×1/4M 1 〇 A

7 MS51275 (SX@)SUSｼﾞｮｲﾝﾄ KM-G1/4M 1 〇 D

8 MS29100 (MSZ)洗浄ｶﾞﾝ ST2300 1 - F

8a RM202300490 (SX@)ﾘﾍﾟｱｷｯﾄ(ST2300) 1 〇 D

9 2840JA15020 洗浄ﾉｽﾞﾙ 1/8MS15020(扇形,SUS) 2 〇 A

10 MS82891 (SX@)ﾛｰﾀｰｱｰﾑ φ470(TUW520) 1 〇 D

11 MS903318 (MSZ)ﾌﾟﾛﾃｸｼｮﾝﾘﾝｸﾞ φ520 1 - F

12 MS900932 SUSｷｬｽﾀｰ(VSC300) 1 〇 A

13 MS80621 (MSZ)ｶﾞｰﾄﾞﾌﾟﾚｰﾄ φ520 1 - F

14 - 1 - -
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アンダークリーナー　ＴＵＷ５２０

図番 コード 品名 数量 ｷｯﾄ内容 ｷｯﾄ LOT 備　　　考 価格表 納期

ASSY 2838D (MIX)ｱﾝﾀﾞｰｸﾘｰﾅｰ TUW520(3/8F,1/8ﾉｽﾞﾙ付) 〇 E

1 MS58553 (SX@)ﾛｰﾀﾘｰｽｲﾍﾞﾙ(TUW520) 1 〇 D

2 MS36905 ｼｰﾙｷｯﾄ ﾛｰﾀﾘｰｽｲﾍﾞﾙ25MPa用 1 〇 A

3 - 1 - -

4 MS902483 (SX@)自在ｷｬｽﾀｰφ100(TUW520) 2 〇 D

5 MS903325 (SX@)中間ﾎｰｽ(KM×KM)(TUW520) 1 〇 D

6 - 1 - -

7 MS51275 (SX@)SUSｼﾞｮｲﾝﾄ KM-G1/4M 1 〇 D

8 MS29100 (MSZ)洗浄ｶﾞﾝ ST2300 1 - F

8-1 2801A 洗浄ｶﾞﾝ本体 P25(加工無) 1 代替品 〇 A

8a RM202300490 (SX@)ﾘﾍﾟｱｷｯﾄ(ST2300) 1 〇 D

9 2840JA15020 洗浄ﾉｽﾞﾙ 1/8MS15020(扇形,SUS) 2 〇 A

10 MS82891 (SX@)ﾛｰﾀｰｱｰﾑ φ470(TUW520) 1 〇 D

11 MS903318 (MSZ)ﾌﾟﾛﾃｸｼｮﾝﾘﾝｸﾞ φ520 1 - F

12 MS80621 (MSZ)ｶﾞｰﾄﾞﾌﾟﾚｰﾄ φ520 1 - F

16 - 1 - -
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図番 コード 品名 数量 ｷｯﾄ内容 ｷｯﾄ LOT 備　　　考 価格表 納期

ASSY MS38200 (SZ)ﾛｰﾀﾘｰｽｲﾍﾞﾙ KM21,17MPa/ACSF200MB ACSF200MB 廃番 - F

ASSY MS38000 (SZ@)ﾛｰﾀﾘｰｽｲﾍﾞﾙ(1/4F,17MPa)(ACSW200M) ACSW200MB 〇 D

1 - 1 - -

2 - 1 ACSF200MB - -

2a - 1 ACSW200MB - -

3 B46P010 (SX@)OR P10 1.9×9.8 2 ○ 〇 D

4 - 2 ○ - -

5 - 2 ○ - -

6 B470344 (SX@)OR 1.9×16.8 JASO1017 1 ● 〇 D

7 - 2 ● 6801ZZ(NTN) - -

8 - 1 - -

9 　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 - 1 ● - -

10 B470339 (SX@)OR 1.9×12.3 JASO1012 1 ● 〇 D

11 - 1 - -

12 B462124 (S@)OR 1.0×13.0 SS13 1 〇 C

13 MS37791 (SZ@)ｱｳﾄﾚｯﾄｼﾞｮｲﾝﾄ3/8M 1 〇 D

a MS36901 (SZ@)ｼｰﾙｷｯﾄ ﾛｰﾀﾘｰｽｲﾍﾞﾙ17MPa用 1 ○ 〇 D

b MS57903 ﾍﾞｱﾘﾝｸﾞｷｯﾄ(ﾛｰﾀﾘｰｽｲﾍﾞﾙ) 1 ● 〇 A

分解手順

ロータリースイベル（ｵｰﾙｸﾘｰﾅｰ用 17MPa）(廃番) ACSF(W)200MB

　 差込み方向から見て時計 回りに回して外す。   

2．アウトレットジョイント⑬を動かないように押さえて、シャフト内側の六角穴に6mmの六角レンチを差込み、

1．フランジボディー①を動かないように押さえて、インレットジョイント②をモンキーで外す。



図番 コード 品名 数量 ｷｯﾄ内容 ｷｯﾄ LOT 備　　　考 価格表 納期

ASSY MS58270 ﾛｰﾀﾘｰｽｲﾍﾞﾙ(KM,28MPa)(ACSF200) ACSF200H VSC300 〇 A

ASSY MS58020 (SX@)ﾛｰﾀﾘｰｽｲﾍﾞﾙ(1/4F,28MPa)(ACSW200) ACSW200H 〇 D

1 - 1 - -

2 - 1 ACSF200HB - -

2a - 1 ACSW200HB - -

3 B46P010 (SX@)OR P10 1.9×9.8 2 ○ OR 2.0×10.0 〇 D

4 - 2 ○ - -

5 - 2 ○ - -

6 B470344 (SX@)OR 1.9×16.8 JASO1017 1 ● OR　2.0×17.0 〇 D

7 - 2 ● 6801ZZ(NTN) - -

8 - 1 - -

9 - 1 ● - -

10 B470339 (SX@)OR 1.9×12.3 JASO1012 1 ● OR　2.0×12.0 〇 D

11 - 1 - -

12 B462124 (S@)OR 1.0×13.0 SS13 1 旧タイプ（オプション） 〇 C

13 MS37791 (SZ@)ｱｳﾄﾚｯﾄｼﾞｮｲﾝﾄ3/8M 1 旧タイプ（オプション） 〇 D

14 B462114 OR 1.0×8.0 SS8.5 1 〇 A

a MS36905 ｼｰﾙｷｯﾄ ﾛｰﾀﾘｰｽｲﾍﾞﾙ25MPa用 1 ○ 〇 A

b MS57903 ﾍﾞｱﾘﾝｸﾞｷｯﾄ(ﾛｰﾀﾘｰｽｲﾍﾞﾙ) 1 ● 〇 A

分解手順

ロータリースイベル 25MPa(廃番) ACSF(W)200H,300H,VSC300

2．フランジボディー（1）を動かないように押さえて、インレットジョイント（2）をモンキーで外す。

　 込み、差込み方向から見て時計 回りに回して外す。（旧タイプのみ）

1．アウトレットジョイント（13）を動かないように押さえて、ローター（11）内側の六角穴に6mmの六角レンチを差



図番 コード 品名 数量 ｷｯﾄ内容 ｷｯﾄ LOT 備　　　考 価格表 納期

ASSY MS58270 ﾛｰﾀﾘｰｽｲﾍﾞﾙ(KM,28MPa)(ACSF200) ACSF200 〇 A

ASSY MS58020 (SX@)ﾛｰﾀﾘｰｽｲﾍﾞﾙ(1/4F,28MPa)(ACSW200) ACSW200,VSC200 〇 D

1 - 1 - -

2 - 1 ACSF200 - -

3 - 1 ACSW200,VSC200 - -

4 B46P010 (SX@)OR P10 1.9×9.8 2 ○ 〇 D

5 - 2 ○ - -

6 - 2 ○ - -

7 B470344 (SX@)OR 1.9×16.8 JASO1017 1 ● 〇 D

8 - 2 ● 6801ZZ(NTN) - -

9 - 1 ● 12.2×18×0.5 - -

10 - 1 ● - -

11 - 1 ● 17×21×0.2 - -

12 B470339 (SX@)OR 1.9×12.3 JASO1012 1 ● 〇 D

13 - 1 - -

MS36905 ｼｰﾙｷｯﾄ ﾛｰﾀﾘｰｽｲﾍﾞﾙ25MPa用 1 ○ 〇 A

MS57903 ﾍﾞｱﾘﾝｸﾞｷｯﾄ(ﾛｰﾀﾘｰｽｲﾍﾞﾙ) 1 ● 〇 A

14 MS82621 ﾛｰﾀｰｱｰﾑ φ150(ACSW200) 1 ACSF200,ACSW200,VSC200 〇 A

15 B462114 OR 1.0×8.0 SS8.5 2 〇 A

16 MS901144 (SX@)ｱｰﾑﾌﾟﾗｸﾞ(ASC,VSC) 1 〇 D

17 MS37791 (SZ@)ｱｳﾄﾚｯﾄｼﾞｮｲﾝﾄ3/8M 1 旧ﾀｲﾌﾟ 〇 D

18 B462124 (S@)OR 1.0×13.0 SS13 2 旧ﾀｲﾌﾟ 〇 C

ロータリースイベル　ACSF200,ACSW200,VSC200

別途供給部品

分解手順

１. ⑯ｱｰﾑﾌﾟﾗｸﾞを外し、⑭ﾛｰﾀｰｱｰﾑを動かないように押さえて、⑬ｼｬﾌﾄ内側の六角穴に6mmの六角ﾚﾝﾁを
　　差込み、差込み方向から見て時計まわりに回して外す。

２. ①ﾌﾗﾝｼﾞﾎﾞﾃﾞｨを動かないように押さえて、②ｲﾝﾚｯﾄｼﾞｮｲﾝﾄを外す。



図番 コード 品名 数量 ｷｯﾄ内容 ｷｯﾄ LOT 備　　　考 価格表 納期

ASSY MS58908 ﾛｰﾀﾘｰｽｲﾍﾞﾙ首振り付(28MPa,1/4F)(VSC300) 〇 A

1 - 1 - -

2 - 1 - -

3 - 4 △ - -

4 - 4 △ - -

5 B46P010 (SX@)OR P10 1.9×9.8 2 ○ 〇 D

6 - 2 ○ - -

7 - 2 ○ - -

8 B470344 (SX@)OR 1.9×16.8 JASO1017 1 ● 〇 D

9 - 2 ● 6801ZZ(NTN) - -

10 - 1 - -

11 - 1 ● - -

12 - 1 ● 17×21×0.2 - -

13 B470339 (SX@)OR 1.9×12.3 JASO1012 1 ● 〇 D

14 - 1 - -

MS36905 ｼｰﾙｷｯﾄ ﾛｰﾀﾘｰｽｲﾍﾞﾙ25MPa用 1 ○ 〇 A

MS57903 ﾍﾞｱﾘﾝｸﾞｷｯﾄ(ﾛｰﾀﾘｰｽｲﾍﾞﾙ) 1 ● 〇 A

MS42904 (SX@)ｼｰﾙｷｯﾄ(首振りｼﾞｮｲﾝﾄ) 1 △ 〇 D

15 MS82623 ﾛｰﾀｰｱｰﾑ φ250(VSC300) 1 〇 A

16 B462114 OR 1.0×8.0 SS8.5 2 〇 A

17 MS901144 (SX@)ｱｰﾑﾌﾟﾗｸﾞ(ASC,VSC) 1 〇 D

ロータリースイベル首振り付　ACSF300,VSC300

別途供給部品

分解手順

１. ⑰ｱｰﾑﾌﾟﾗｸﾞを外し、⑮ﾛｰﾀｰｱｰﾑを動かないように押さえて、⑭ｼｬﾌﾄ内側の六角穴に6mmの六角ﾚﾝﾁを
　　差込み、差込み方向から見て時計まわりに回して外す。

２. ①ﾌﾗﾝｼﾞﾎﾞﾃﾞｨを動かないように押さえて、②ｲﾝﾚｯﾄｼﾞｮｲﾝﾄを外す。

※ ﾍﾞｱﾘﾝｸﾞｷｯﾄのSUSｽﾍﾟｰｻｰ 12.2×18×0.5は使用しません。



図番 コード 品名 数量 ｷｯﾄ内容 ｷｯﾄ LOT 備　　　考 価格表 納期

ASSY MS55253 ﾛｰﾀﾘｰｽｲﾍﾞﾙ(KM,35MPa)(VSC520) 〇 A

1 - 1 - -

2 - 1 - -

3 B46P010 (SX@)OR P10 1.9×9.8 2 ○ 〇 D

4 - 2 ○ - -

5 - 2 ○ - -

6 B470347 (SX@)OR 1.9×19.8 JASO1020/1A 2 NOK 〇 D

7 BGB6804LLB (SX@)ﾎﾞｰﾙﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ20×32×7 6804LLB 2 旧:B480554 〇 D

8 BGS51104 (SX@)ｽﾗｽﾄﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ20×35×10 51104 1 旧:B480655 〇 D

9 - 1 - -

10 B462124 (S@)OR 1.0×13.0 SS13 1 B470202 〇 C

11 B462033 (MSZ)OR 2.0×39.5 S40 1 NOK - F

12 MS82946 ﾛｰﾀｰｱｰﾑ φ500(VSC520,SCS520K) 1 〇 A

a MS36905 ｼｰﾙｷｯﾄ ﾛｰﾀﾘｰｽｲﾍﾞﾙ25MPa用 1 ○ 〇 A

分解手順

1．シャフト（9）を動かないように押さえて、ローターアーム（12）を反時計回りに回して外す。

2．フランジボディー（1）を動かないように押さえて、インレットジョイント（2）を外す。

ロータリースイベルDYCI（VSC520）
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ダクトクリーナー(廃番)

図番 コード 品名 数量 ｷｯﾄ内容 ｷｯﾄ LOT 備　　　考 価格表 納期

ASSY 2911A (SZ@)ﾀﾞｸﾄｸﾘｰﾅｰ TXR-75(IN:3/8F,OUT:1/8F*2) 〇 D

ASSY 2911A1 (SX@)ﾀﾞｸﾄｸﾘｰﾅｰ TXR-150(IN:3/8F,OUT:1/8F*2) 〇 D

ASSY 2911B (SZ@)ﾀﾞｸﾄｸﾘｰﾅｰ TXR-300(IN:3/8F,OUT:1/8F*2) 〇 D

ASSY 2911C (SZ@)ﾀﾞｸﾄｸﾘｰﾅｰ TXR-600(IN:3/8F,OUT:1/8F*2) 〇 D

1 MS57103 (SX@)ﾛｰﾀﾘｰｽｲﾍﾞﾙ(G3/8F,27MPa)(TXR) 1 〇 D

2a MS900859 (SZ)ﾛｰﾀｰｶﾞｰﾄﾞφ75×65(TXR-75) ｽﾎﾟｯﾄ 1 - F

2b MS900861 (MSZ)ﾛｰﾀｰｶﾞｰﾄﾞ φ150×75h 1 - F

2c MS900864 (MSZ)ﾛｰﾀｰｶﾞｰﾄﾞ φ300×75h 1 - F

2f MS900867 (MSZ)ﾛｰﾀｰｶﾞｰﾄﾞ φ600×75h 1 - F

3a MS900150 (MSZ)ﾃﾞｨｽﾄﾘﾋﾞｭｰﾀｰ φ75 1 - F

3c MS900386 (MSZ)ﾃﾞｨｽﾄﾘﾋﾞｭｰﾀｰ φ150 1 - F

3e MS900382 (MSZ)ﾃﾞｨｽﾄﾘﾋﾞｭｰﾀｰ φ300,φ600 1 - F

4 MS900975 (MSZ)ﾅｯﾄ M28×1.5 1 - F

5 MS900171 (SX@)ﾊｳｼﾞﾝｸﾞﾎﾞﾙﾄ(TXR) 2 〇 D

5a MS900170 銅ﾊﾟｯｷﾝ(TXR) 4 〇 A

6a MS900172 (SX@)ﾉｽﾞﾙﾎﾙﾀﾞｰ1/8F(TXR75/300/600) 2 〇 D

6b MS900175 (MSZ)ﾉｽﾞﾙﾎﾙﾀﾞｰ 1/8F 2 - F

7a MS900176 (MSZ)ﾛｰﾀｰｱｰﾑ φ300 2 - F

7d MS900177 (MSZ)ﾛｰﾀｰｱｰﾑ φ600 2 - F

9 - 2 サイズを指定して下さい。 - -

ＴＸＲ－６０

ＴＸＲ－７５

ＴＸＲ－１５０

ＴＸＲ－３００
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ソーラーパネルクリーナー　ＳＰＣ３６０(廃番)

図番 コード 品名 数量 ｷｯﾄ内容 ｷｯﾄ LOT 備　　　考 価格表 納期

ASSY 2828C (MSZ)ｿｰﾗｰﾊﾟﾈﾙｸﾘｰﾅｰ SPC360 - F

1 TC0116730010 (MSZ)止めﾈｼﾞ 4 - F

2 TCC002C0014 (MSZ)ｽｲﾍﾞﾙｶﾊﾞｰ 1 - F

3 TC380603 (MSZ)Eｶﾌﾟﾗﾌﾟﾗｸﾞ TE2PM-1/4 1 - F

4 TC0103710480 (SZ)埋栓 1 - F

5 TC0137710000 (SZ)ｽｲﾝｸﾞｼｬﾌﾄ 1 - F

6 TC0117740120 BUR(P22S,P25S) 2 〇 A

7 B471013 OR 1.78×10.82 AS013(2T) 2 〇 A

8 TC0109712190 (MSZ)首振りﾎﾞﾃﾞｨ 1 - F

9 B471011 OR 1.78×7.66 AS011 1 〇 A

10 TC0102000140 (MSZ)警告ﾗﾍﾞﾙ 1 - F

11 TCE00002635 - 1 - -

12 TCV00007006 (MSZ)ﾈｼﾞ 3×12 3 - F

13 TCS023C0046 (MSZ)ﾊｳｼﾞﾝｸﾞ 1 - F

14 TCR00300018 ﾃﾌﾛﾝﾜｯｼｬｰ(SPC,SCR30) 1 〇 A

15 TCC00017017 (SX@)ﾛｰﾀｰﾎﾞﾃﾞｨ(ｿｰﾗｰ) 1 〇 D

16 TCT00302029 (SX@)ﾛﾝｸﾞﾆｯﾌﾟﾙ 1/8×121L(ｿｰﾗｰ) 2 〇 D

17 B200431 (SX)黄銅両ﾒｽｴﾙﾎﾞ1/8 2 旧:TC0123710040 〇 E

18 2840AA15025 洗浄ﾉｽﾞﾙ 1/8NB1525(扇形,黄銅) 2 〇 A

19 TC0137720050 (SZ)ｼﾞｮｲﾝﾄﾎﾞﾙﾄ(SPC380)廃番 1 - F

20 TC0117740550 BUR 9.0×16.0×3.0(SCR30,SPC) 2 〇 A

21 TCS02600007 (SX@)ﾌﾞﾗｼ(SPC360) 1 〇 D
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ソーラーパネルクリーナー　ＳＰＣ３８０

図番 コード 品名 数量 ｷｯﾄ内容 ｷｯﾄ LOT 備　　　考 価格表 納期

ASSY 2828CA (MSZ)ｿｰﾗｰﾊﾟﾈﾙｸﾘｰﾅｰ SPC380 - F

2 TCC00200079 (MSZ)ﾄｯﾌﾟｶﾊﾞｰ 1 - F

3 TC4119900054 (SX)ﾌｨﾙﾀｰ10個ｾｯﾄ(SPC380) 1 旧:TCF00500001 - E

4 TCI00700023 (SX@)Eｶﾌﾟﾗﾌﾟﾗｸﾞ(内ﾈｼﾞ付き)TE2PM-1/4(SPC380) 1 〇 D

5 TCP00000102 (MSZ)首振りｼﾞｮｲﾝﾄ 1 - F

6 TCV00004008 (MSZ)ﾌﾟﾗｸﾞ M6×8 1 - F

7 TC0117740120 BUR(P22S,P25S) 2 〇 A

8 B471013 OR 1.78×10.82 AS013(2T) 2 〇 A

9 TCC00000108 (MSZ)首振りﾎﾞﾃﾞｨ 1 - F

10 TCA00004006 (MSZ)Cﾘﾝｸﾞ 1 - F

12 B471011 OR 1.78×7.66 AS011 1 ○ 〇 A

14 TCS02300016 (SX)ﾊｳｼﾞﾝｸﾞ(SPC380) 1 〇 E

15 TC0116720100 (MSZ)ﾈｼﾞ 4.2×19 3 - F

16 TCD00100015 (MSZ)ﾜｯｼｬｰ 1 - F

17 TCR00300018 ﾃﾌﾛﾝﾜｯｼｬｰ(SPC,SCR30) 1 ○ 〇 A

18 TCC00017045 (SZ)ﾛｰﾀｰﾎﾞﾃﾞｨ(SPC380) 1 ○ 廃番 - F

19 TCT00302075 (SZ)ｱｰﾑﾊﾟｲﾌﾟ(SPC380) 2 ○ 廃番 - F

20 TCU00001024 (SX@)ﾉｽﾞﾙ1/16 15015(SPC380) 2 ○ 〇 D

21 TC0137720050 (SZ)ｼﾞｮｲﾝﾄﾎﾞﾙﾄ(SPC380)廃番 1 ○ 廃番 - F

22 TC0117740550 BUR 9.0×16.0×3.0(SCR30,SPC) 2 ○ 〇 A

23 TCS02600009 ﾘﾝｸﾞﾌﾞﾗｼ(SPC380) 1 〇 A

24 TCV00007006 (MSZ)ﾈｼﾞ 3×12 3 - F

a TC4119900005 ﾘﾍﾟｱｷｯﾄ(SPC380) 1 ○ 〇 A
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ウォーターブラスト　ＷＳＩ-ａ（ＴＳ８）

図番 コード 品名 数量 ｷｯﾄ内容 ｷｯﾄ LOT 備　　　考 価格表 納期

ASSY - - -

1 PA25000331 (SX@)ﾛｯｸﾅｯﾄ TS8 1 〇 D

2 PA25001023 ﾌﾞﾗｽﾄﾉｽﾞﾙ(WSI) 1 〇 A

3 B470454 OR 2.62×13.10 1 〇 A

4 PA25001123 ﾊｳｼﾞﾝｸﾞ LWSI 1 〇 A

5 PA25000751 水ﾉｽﾞﾙ 030 WSI(TS8) 1 〇 A

5a PA25000851 水ﾉｽﾞﾙ 040 WSI(TS8) 1 〇 A

5b PA25000951 水ﾉｽﾞﾙ 045 WSI(TS8) 1 〇 A

5c PA25001451 水ﾉｽﾞﾙ 050 WSI(TS8) 1 〇 A

5d PA25001551 水ﾉｽﾞﾙ 075 WSI(TS8) 1 〇 A

5e PA25001651 水ﾉｽﾞﾙ 085 WSI(TS8) 1 〇 A

6 B470301 OR 1.78×6.75 1 〇 A

7 PA25008531 (SX@)ﾉｽﾞﾙｲﾝｻｰﾄ(WSI,LS12) 1 〇 D

8 B462114 OR 1.0×8.0 SS8.5 1 B470201 〇 A

9 PA25000566 ｻﾝﾄﾞﾊﾟｲﾌﾟ(くの字管)(WSI) 1 〇 A

10 PA25001321 (MSZ)吸砂管 TS8  調整無 - F

10 PA25030000 (MSZ)吸砂管 S10  調整付  SUS - F
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ウォーターブラストヘッド　ＷＳＨ(ＴＳ１２)

図番 コード 品名 数量 ｷｯﾄ内容 ｷｯﾄ LOT 備　　　考 価格表 納期

ASSY 2823B ｻﾝﾄﾞﾉｽﾞﾙﾍｯﾄﾞ WSH(50MPa) No.4を除く 〇 A

1 PA25050171 (SX@)広角ﾌﾞﾗｽﾄﾉｽﾞﾙ(WSH) 1 〇 D

2 B471119 (SX)OR 2.62×23.47 AS119 1 〇 E

3 PA25045162 (SZ)ﾌﾞﾗｽﾄﾎﾞﾃﾞｨ(WSH) 1 - F

4 2840JB (SZ)洗浄ﾉｽﾞﾙ 1/4MS****(扇形,SUS) 1 - F

5 PA11485000 (SX@)ﾅｯﾄM18(WSH) 1 〇 D

6 PA25050551 (SX@)調整ﾎﾞﾙﾄ1/4F-1/4F(WSH) 1 PA25050431 〇 D

7 PA16222100 (SX@)SUS止めﾈｼﾞ M8×8 ﾄｶﾞﾘ(WSH) 1 〇 D



ホースドラムＲＤ型

図番 コード 品名 数量 ｷｯﾄ内容 ｷｯﾄ LOT 備　　　考 価格表 納期

ASSY 2893DR (MSZ)ﾄﾞﾗﾑ本体 1 ● 1,2,4～14 - F

1 F505411A (MSZ)ﾌﾚｰﾑ 1 ● - F

2a - - 1 ● 旧型 →2b - -

2b F505415 (MSZ)ﾄﾞﾗﾑ 1 ● - F

3 - 2  旧:B390690C020,現行品無 - -

4 BBHBP08020Z 六角ﾎﾞﾙﾄ HB M8×20Z(ｱﾌﾟｾｯﾄP3) 1 ○● 〇 A

5 F505414 (SZ)ﾊﾝﾄﾞﾙﾚﾊﾞｰ(RDﾄﾞﾗﾑ) 廃番 1 ○● - F

6 2893DRP10 (MSZ)回転ｸﾞﾘｯﾌﾟ 1 ○● - F

7 BBHN08Z 六角ﾅｯﾄ HN M8Z 1 ○● 〇 A

A 2893DRP11 (MSZ)ﾊﾝﾄﾞﾙｾｯﾄ 1 ● ○ 4～7 - F

8 2893DRP03 (MSZ)ｺﾞﾑ足 4 ● - F

9a - - 2 ● 旧型 →9b+10b+12b - -

9b F505413 (MSZ)ｶﾞｲﾄﾞ2 2 ● - F

10a - - 2 ● 旧型 →9b+10b+12b - -

10b F505412 (MSZ)ｶﾞｲﾄﾞ1 2 ● - F

11 BBHBP06012Z 六角ﾎﾞﾙﾄ HB M6×12Z(ｱﾌﾟｾｯﾄP3) 8 ● 〇 A

12a BBHBP05010Z (X)六角ﾎﾞﾙﾄ HB M5×10Z(ｱﾌﾟｾｯﾄP3) 4 ● 旧型 〇 E

12b BBHBP06012Z 六角ﾎﾞﾙﾄ HB M6×12Z(ｱﾌﾟｾｯﾄP3) 4 ● 〇 A

13a BBHB06020Z 六角ﾎﾞﾙﾄ HB M6×20Z 3 ● 旧型 〇 A

13b BBHB08030Z 六角ﾎﾞﾙﾄ HB M8×30Z 3 ● 〇 A

14a BBHN06Z 六角ﾅｯﾄ HN M6Z 3 ● 旧型 〇 A

14b BBHN08Z 六角ﾅｯﾄ HN M8Z 3 ● 〇 A

15a 2892G (MSZ)ﾄﾞﾗﾑ用ｽｲﾍﾞﾙ3/8SHB 1 3/8RD - F

15b 2892H (MSZ)ｽｲﾍﾞﾙｾｯﾄ 3/8SPS 1 3/8RDK - F

15c 2892G4 (MSZ)ｽｲﾍﾞﾙｾｯﾄ 1/2SHB 1 1/2RD - F

16a 2891A1 (MSZ)ﾄﾞﾗﾑ用中間ﾎｰｽ 9H×1m SP付 1 3/8RD - F

16b 2891J1 (MSZ)ﾄﾞﾗﾑ用中間ﾎｰｽ 9P×1m SP付 1 3/8RDK - F

16c 2891C1 (MSZ)ﾄﾞﾗﾑ用中間ﾎｰｽ 12H×1m SP付 1 1/2RD - F

17a B232101 高圧SUSｶﾌﾟﾗﾌﾟﾗｸﾞ 3TPF-3/8 1 3/8RD 〇 A

17b B233101 超高圧SUSｶﾌﾟﾗﾌﾟﾗｸﾞ TMS3PF 1 3/8RDK 〇 A

17c B231121 SUSｶﾌﾟﾗﾌﾟﾗｸﾞ 4TPF 1 1/2RD 〇 A
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ホースドラム３／８ ＳＴＫ２０(３０)

図番 コード 品名 数量 ｷｯﾄ内容 ｷｯﾄ LOT 備　　　考 価格表 納期

ASSY 2889I (MSZ)ﾎｰｽﾘｰﾙ 3/8STK20 - F

ASSY 2889L (MSZ)ﾎｰｽﾘｰﾙ 3/8STK30 - F

1 RM200322500 (SX@)SUS90°ｽｲﾍﾞﾙ3/8F×3/8M(40MPa)(SM,SS40,STK) 1 旧RM7502001 〇 D

1a RM7502002 (SX@)ｼｰﾙｾｯﾄ(旧1/2FSS用ｽｲﾍﾞﾙ) 1 〇 D

2 - - -

3 - - -

4 RM7502007 (SX@)ｼｰﾙﾜｯｼｬｰ3/8(STK20,SM40,SS40,1/2FSS) 〇 D

5 - - -

7 - - -

8 - - -

9 - - -

10 RM10720009 (MSZ)ﾘｰﾙ本体 1 STK20 - F

10a RM10720010 (MSZ)ﾘｰﾙ本体 1 STK30 - F

11 RM7602001 ﾊﾝﾄﾞﾙ(STK20) 1 RM10720004 〇 A

12 - - -

13 RM107200011 (MSZ)ｽﾀﾝﾄﾞ 1 STK20 - F

13a RM107200021 (MSZ)ｽﾀﾝﾄﾞ 1 STK30 - F
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ホースドラム　ＩＰＸ(ＴＸ／ＴＳＸ９５５用)

図番 コード 品名 数量 ｷｯﾄ内容 ｷｯﾄ LOT 備　　　考 価格表 納期

ASSY iN23500151 (SZ)ﾄﾞﾗﾑ IPX - F

1 iN23500451 (MSZ)ﾚﾊﾞｰ 1 - F

2 BBMSK04040 (MSZ)皿ﾈｼﾞ M4×40 1 - F

3 BBSRT22 (SX)ｽﾅｯﾌﾟﾘﾝｸﾞ STW-22(軸用) 6 〇 E

4 iN23500251 (MSZ)ｽﾀﾝﾄﾞ A 2 - F

5 iN23500351 (MSZ)ｽﾀﾝﾄﾞ B 2 - F

6 iN99158000 ﾀｯﾋﾟﾝｸﾞﾈｼﾞ 5×20(TX用ﾄﾞﾗﾑ) 12 〇 A

7 BBPW22Z 平ﾜｯｼｬｰ PW 22Z 2 〇 A

8 iN23500151 (SZ)ﾄﾞﾗﾑ IPX 2 - F

9 iN23500502 (SZ)ｼｬﾌﾄ Φ22 1 - F

10 2863B01 ｼﾞｮｲﾝﾄ KM×1/4M 1 〇 A

11 iN90510800 BUR 17.8×22×1.5(IPX) 2 〇 A

12 B471115 OR 2.62×17.12 AS115 2 〇 A

13 iN23500841 (SX@)ｽｲﾍﾞﾙｼﾞｮｲﾝﾄ(TXﾄﾞﾗﾑ) 1 〇 D

14 iN96715000 (MSZ)ﾜｯｼｬｰ PW 10.5×30 1 - F

15 iN99363600 (MSZ)六角ﾎﾞﾙﾄ M10×7 1 - F

16 B161137 高圧ｱﾀﾞﾌﾟﾀｰ1/4×G3/8 1 〇 A

17 B330505 中間ﾎｰｽ 9M×500L 1 iN98435000 〇 A

17a B161503 高圧90°ｱﾀﾞﾌﾟﾀｰ3/8 1 〇 A

17b 2863A07 ｼﾞｮｲﾝﾄ KU×3/8F 1 〇 A

18 iN98214000 (MSZ)ｷｬｯﾌﾟ 1 - F

19 BBNN04Z (SX@)ﾅｲﾛﾝﾅｯﾄ M4 1 〇 D

22 iN23500702 (MSZ)ﾊﾟｲﾌﾟｽﾃｰ 1 - F

23 iN99199000 (MSZ)CSﾎﾞﾙﾄ M6×60 2 - F

24 iN92204000 (MSZ)ﾅｯﾄ M6 2 - F
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ホースドラム ＰＤ

図番 コード 品名 数量 ｷｯﾄ内容 ｷｯﾄ LOT 備　　　考 価格表 納期

ASSY 2892P (MSZ)ﾌﾟﾗｽﾁｯｸﾎｰｽﾄﾞﾗﾑ PD10 - F

ASSY 2892Q (MSZ)ﾌﾟﾗｽﾁｯｸﾎｰｽﾄﾞﾗﾑ PD20 - F

ASSY 2892R (MSZ)ﾌﾟﾗｽﾁｯｸﾎｰｽﾄﾞﾗﾑ PD40 - F

1 PA16309212 (MSZ)ﾅﾍﾞﾀｯﾋﾟﾝｸﾞﾈｼﾞ 4×12 9 - F

2 PA29071384 (SX@)ｼｬﾌﾄ(PD) 1 〇 D

3 PA29071284 (SX@)ｻｲﾄﾞﾃﾞｨｽｸ(PD) 2 〇 D

4 PA14742700 (MSZ)ﾎﾞｰﾙ7mm 3 - F

5 PA29071484 (MSZ)ﾜｯｼｬｰ 2 - F

6 PA29072321 (SX@)ｸﾗﾝｸﾚﾊﾞｰ(PD) 1 〇 D

7 PA14356905 (MSZ)ﾜｯｼｬｰ 6.4×11×1 1 - F

8 PA16309625 (MSZ)ﾅﾍﾞﾀｯﾋﾟﾝｸﾞﾈｼﾞ 6×25 1 - F

9 PA41041184 (MSZ)ﾌﾟﾗｸﾞ 1 - F

10 PA29071684 (SX@)ﾚﾊﾞｰ(PD) 1 〇 D

11 PA15103500 (SX@)ﾋﾟﾝ 3×19 1 〇 D

12 PA29072251 (SX@)ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ 0.7×6.9×24(PD) 1 〇 D

13 PA29071731 (SX@)ｽﾄｯﾊﾟｰ(PD) 1 〇 D

14 PA29071163 (MSZ)ｻﾎﾟｰﾄ PD10 1 PD10 - F

14a PA29072163 (MSZ)ｻﾎﾟｰﾄ PD20 1 PD20 - F

14b PA29074163 (MSZ)ｻﾎﾟｰﾄ PD40 1 PD40 - F

15 PA29071584 (MSZ)ｼｪﾙ PD10 2 - F

15a PA29072584 (MSZ)ｼｪﾙ PD20 2 - F

15b PA29074584 (SX@)ｼｪﾙ(PD40) 2 〇 D

16 PA16307751 (MSZ)ﾅﾍﾞﾀｯﾋﾟﾝｸﾞﾈｼﾞ 3.5×20 4 PD10 - F

16a - 6 PD20 - -

16b - 8 PD40 - -

17 PA10103500 (MSZ)ﾘﾝｸﾞ 2 - F

18 PA26112000 (SX@)ｽｲﾍﾞﾙ3/8MF45°(ﾎｰｽﾄﾞﾗﾑPD) 1 ○ 〇 D

18 PA26110000 (SX@)ｽｲﾍﾞﾙ3/8MM(ﾎｰｽﾄﾞﾗﾑPD) 1 〇 D

19 PA26110131 - 1 ○ - -

20 PA26104584 (SX@)ｱｳﾄﾚｯﾄ ﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ 1 ○ 〇 D

21 PA26104131 (MSZ)ﾎﾞﾃﾞｨ 1 ○ - F

22 PA10401001 BUR 10.2×13.9(BMF,SMF,KU) 1 ○ 〇 A

23 B470403 OR 2.4×9.3(TE2,KUH) 1 ○ 〇 A

24 PA26104684 (SX@)ｲﾝﾚｯﾄ ﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ 1 ○ 〇 D

25 PA26110431 (MSZ)ﾊｳｼﾞﾝｸﾞ 1 ○ - F

26 PA26110531 (SX@)ｶｯﾌﾟﾘﾝｸﾞ 3/8M-M22 1 ○ 〇 D

27 PA26112131 - 1 ○ - -
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ホースリールＥＡＳＹ　(ＣＲ，ＭＲ用)

図番 コード 品名 数量 ｷｯﾄ内容 ｷｯﾄ LOT 備　　　考 価格表 納期

ASSY - - -

1 TM200124 (MSZ)凸凹ｱﾀﾞﾌﾟﾀｰ 1/4 1 - F

2 TM1416012001 (SX)ﾌﾟﾗｽﾁｯｸﾘﾝｸﾞﾅｯﾄ(ﾎｰｽﾄﾞﾗﾑEASY) 1 旧:TM102563 〇 E

3 TM290090 (SX@)ｶﾗｰ(ﾎｰｽﾄﾞﾗﾑEASY) 1 〇 D

4 TM1413052001 (SX@)ﾛﾝｸﾞﾆｯﾌﾟﾙ(ﾎｰｽﾄﾞﾗﾑEASY) 1 〇 D

5 TM1601007001 (SX@)ｽﾅｯﾌﾟﾘﾝｸﾞ(ﾎｰｽﾄﾞﾗﾑEASY) 1 〇 D

6 2892F04 (MSZ)ｼｮｰﾄｽｲﾍﾞﾙ ST3/8SMF 1 TM26100000 - F

7 TM26003131 (SX@)凸凹ｱﾀﾞﾌﾟﾀｰKM(ﾎｰｽﾄﾞﾗﾑEASY) 1 〇 D

8 TM2919009001 (MSZ)ｽﾀﾝﾄﾞ 左 1 - F

9 TM290089 (MSZ)ｻｲﾄﾞﾎｲｰﾙ 1 - F

10 TM2069 (MSZ)ｻｲﾄﾞﾃﾞｨｽｸ 左 1 - F

11 TM2068 (MSZ)ｼｪﾙ 2 - F

12 TM2069 (MSZ)ｻｲﾄﾞﾃﾞｨｽｸ 左 1 - F

13 TM290089 (MSZ)ｻｲﾄﾞﾎｲｰﾙ 1 - F

14 TM2019009001 (MSZ)ｽﾀﾝﾄﾞ 右 1 - F

15 TM290090 (SX@)ｶﾗｰ(ﾎｰｽﾄﾞﾗﾑEASY) 1 〇 D

16 TM1113005001 (SX@)ﾊﾝﾄﾞﾙ(ﾎｰｽﾄﾞﾗﾑEASY) 1 TM16 〇 D

17 TM1113006001 (SX@)ﾊﾝﾄﾞﾙ固定ﾅｯﾄ(ﾎｰｽﾄﾞﾗﾑEASY) 1 TM290091 〇 D
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ＳＵＳホースリール　１／２ＦＳＳ

図番 コード 品名 数量 ｷｯﾄ内容 ｷｯﾄ LOT 備　　　考 価格表 納期

ASSY 2891GK (MS)SUSﾎｰｽﾄﾞﾗﾑ 1/2FSS 〇 B

1 RM107200051 - 1 - -

2 RM200322510 (SX@)SUS90°ｽｲﾍﾞﾙ1/2F×3/8M(30MPa)(1/2FSS) 1 旧:RM7504012 〇 D

3 RM10700095 (MSZ)ﾈｼﾞ M6×16 5 - F

4 RM10720031 - 1 - -

5 RM107200191 (MSZ)ｻｲﾄﾞﾊﾟﾈﾙ(左側) 1 - F

6 RM107200211 (MSZ)軸受(左側) 1 - F

7 RM10700001 (MSZ)ﾎﾞﾙﾄ M6×12 8 - F

8 RM107200171 (MSZ)ﾃﾞｨｽｸ(左側) 1 - F

9 RM10720040 (MSZ)ﾄﾞﾗﾑ 1 - F

10 RM10450027 (MSZ)ﾅｯﾄ M6 16 - F

11 RM10720038 (MSZ)ｱﾝﾀﾞｰﾌﾟﾚｰﾄ 2 - F

12 RM107200181 (MSZ)ﾃﾞｨｽｸ(右側) 1 - F

13 RM107200201 (MSZ)ｻｲﾄﾞﾊﾟﾈﾙ(右側) 1 - F

14 RM107200411 (MSZ)ﾊﾝﾄﾞﾙ 1 - F

15 RM10720033 (MSZ)ｸﾞﾘｯﾌﾟ 1 - F

16 RM107000101 - 1 - -

17 RM10710124 - 1 - -

18 RM10710125 - 1 - -

19 RM10720039 - 5 - -

20 RM10700012 (MSZ)軸受(右側) 1 - F

21 RM10720050 - 1 - -

22 RM10720043 - 1 - -

23 RM10720037 (MSZ)ﾈｼﾞ M8×16 1 - F

-45-



アルミホースドラム　３／８　Ｔ５２

図番 コード 品名 数量 ｷｯﾄ内容 ｷｯﾄ LOT 備　　　考 価格表 納期

ASSY 2891GG (MS)ｱﾙﾐﾎｰｽﾄﾞﾗﾑ 3/8T52(30MPa) 〇 B

1 PA41041184 (MSZ)ﾌﾟﾗｸﾞ 1 - F

2 BBNN08Z ﾅｲﾛﾝﾅｯﾄ M8 10 〇 A

3 PA14357200 (MSZ)ﾜｯｼｬｰ 1 - F

4 PA29037084 (MSZ)ｸﾞﾘｯﾌﾟ 1 - F

5 PA29036361 (MSZ)ﾊﾝﾄﾞﾙ 1 - F

6 PA16195816 (MSZ)ﾎﾞﾙﾄ M8×16 1 - F

7 PA10103500 (MSZ)ﾘﾝｸﾞ 4 - F

8 PA16195826 (MSZ)ﾎﾞﾙﾄ M8×25 6 - F

9 PA29036463 (MSZ)ｽﾀﾝﾄﾞ 2 - F

10 PA14407600 (MSZ)ﾜｯｼｬｰ 4 - F

11 PA29036884 (MSZ)ﾌﾗﾝｼﾞ 2 - F

12 PA29036144 (MSZ)ｻｲﾄﾞﾃﾞｨｽｸ 2 - F

13 PA16224120 (MSZ)ﾈｼﾞ M10×20 2 - F

14 PA29036966 (MSZ)ﾄﾞﾗﾑ 1 - F

16 PA29036251 (MSZ)ﾛﾝｸﾞﾆｯﾌﾟﾙ 3/8MM 1 - F

17 PA1454100 (MSZ)六角ﾅｯﾄ M6 4 - F

18 PA14357018 (MSZ)ﾜｯｼｬｰ 2 - F

19 PA11752430 (MSZ)ﾎｰｽﾊﾞﾝﾄﾞ 2 - F

20 PA16189825 (MSZ)ﾋﾞｽ M6×30 2 - F

21 PA16196120 (MSZ)ﾎﾞﾙﾄM8 3 - F

22 PA29036766 (MSZ)ﾁｭｰﾌﾞ 1 - F

23 PA29036681 (MSZ)ｽﾄｯﾊﾟｰ 1 - F

24 PA29036561 (MSZ)ﾌﾗﾝｼﾞ 1 - F

25 PA16454035 (SZ)ﾊﾝﾄﾞﾙ M10 1 - F

26 PA16189518 (MSZ)ﾋﾞｽ M6×18 2 - F

27 PA26113151 (MSZ)90°ｼﾞｮｲﾝﾄ 3/8F 1 - F

28 PA26104684 (SX@)ｲﾝﾚｯﾄ ﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ 1 〇 D

29 B470403 OR 2.4×9.3(TE2,KUH) 1 〇 A

30 PA10401001 BUR 10.2×13.9(BMF,SMF,KU) 1 〇 A

31 PA26104151 (MSZ)ﾎﾞﾃﾞｨ 1 - F

32 PA26104584 (SX@)ｱｳﾄﾚｯﾄ ﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ 1 〇 D

33 PA26104251 (MSZ)袋ﾅｯﾄ 1 - F

34 PA26110151 (MSZ)凸凹ｼﾞｮｲﾝﾄ 3/8M 1 - F

35 PA26113000 (SX@)ｽｲﾍﾞﾙAsSX(T52) 1 〇 D

36 PA12201000 (MSZ)凸凹ｴﾙﾎﾞ 3/8 1 - F
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オートリール　ＳＭ１５(鉄製）

図番 コード 品名 数量 ｷｯﾄ内容 ｷｯﾄ LOT 備　　　考 価格表 納期

ASSY 2893P (MSZ)ｵｰﾄﾘｰﾙ SM15 - F

3 - 1 - -

6 MT00020A06X (SX@)ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ 1 ○ 〇 D

7 - 1 ○ - -

8 - 1 ○ - -

10 - 1 - -

10-3 MT220115 (SX@)90°ｽｲﾍﾞﾙG3/8F(ｵｰﾄﾄﾞﾗﾑSM) 1 〇 D

10-3a MT410128 (SX@)ｽｲﾍﾞﾙ用ｼｰﾙｾｯﾄ(SS,SM) 1 旧:MT00020A37A 〇 D

11a1 - 1 - -

11a2 - 1 - -

11a3 - 1 - -

11b - 1 - -

12 - 1 - -

17 - 2 - -

18 - 1 - -

19 - 1 - -

21 - 1 - -

22 MT410133 ﾎｰｽｽﾄｯﾊﾟｰ φ3/8 1 〇 A

24A - 1 - -

42 - 1 - -

43 - 6 - -

44 - 1 - -

45 - 1 - -

46 - 1 - -

51 - 1 - -

69a MT00020A69 (MSZ)ｶﾞｲﾄﾞﾛｰﾗｰｾｯﾄ SM15 2 - F

102 - 2 - -

103 - 2 - -

104 - 1 - -

165 - 1 - -

180 - 2 - -

181 - 1 - -

186 - 1 ○ - -
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オートリール　ＳＭ２０(鉄製)

図番 コード 品名 数量 ｷｯﾄ内容 ｷｯﾄ LOT 備　　　考 価格表 納期

ASSY 2893R (MSZ)ｵｰﾄﾘｰﾙ SM20 - F

3 - 1 - -

6 - 1 ○ - -

7 - 1 ○ - -

8 - 1 ○ - -

10-3 MT220115 (SX@)90°ｽｲﾍﾞﾙG3/8F(ｵｰﾄﾄﾞﾗﾑSM) 1 〇 D

10-3a MT410128 (SX@)ｽｲﾍﾞﾙ用ｼｰﾙｾｯﾄ(SS,SM) 1 旧:MT00020A37A 〇 D

17 - 2 - -

18 - 1 - -

19 - 1 - -

21 - 1 - -

22 MT410133 ﾎｰｽｽﾄｯﾊﾟｰ φ3/8 1 〇 A

24a B161135 高圧ｱﾀﾞﾌﾟﾀｰ1/2×G1/4 1 〇 A

24b B161138 高圧ｱﾀﾞﾌﾟﾀｰ1/2×G3/8 1 〇 A

24c B161104 高圧ｱﾀﾞﾌﾟﾀｰ1/2 1 〇 A

42 - 1 - -

44 - 6 - -

45 - 1 - -

53 - 1 - -

54 - 1 - -

55a - 1 - -

55b - 1 - -

56 - 1 - -

57 - 1 - -

58 - 1 - -

60 - 1 - -

70a - 1 - -

165 - 1 - -

180 - 2 - -

182 - 1 - -

186 - 1 ○ - -
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オートリール　ＳＳ１５(ステンレス製）

図番 コード 品名 数量 ｷｯﾄ内容 ｷｯﾄ LOT 備　　　考 価格表 納期

ASSY 2893T (MSZ)ｵｰﾄﾘｰﾙ SS15 - F

3 - 1 - -

6 MT00020A06X (SX@)ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ 1 ○ 〇 D

7 - 1 ○ - -

8 - 1 ○ - -

10 - 1 - -

10-3 MT220116 SUS90°ｽｲﾍﾞﾙG3/8F(ｵｰﾄﾄﾞﾗﾑSS) 1 MT00020091/1 〇 A

10-3a MT410128 (SX@)ｽｲﾍﾞﾙ用ｼｰﾙｾｯﾄ(SS,SM) 1 旧:MT00020A37A 〇 D

11a1 - 1 - -

11a2 - 1 - -

11a3 - 1 - -

12 - 1 - -

17 - 2 - -

18 - 1 - -

19 - 1 - -

21 - 1 - -

22b MT410133 ﾎｰｽｽﾄｯﾊﾟｰ φ3/8 1 〇 A

24a B191524 (SX)SUS高圧ｱﾀﾞﾌﾟﾀｰG1/4×1/8 1 〇 E

42 - 1 - -

43 - 6 - -

44 - 1 - -

45 - 1 - -

46 - 1 - -

51 - 1 - -

69a - 1 - -

102 - 2 - -

103 - 2 - -

104 - 1 - -

165 - 1 - -

180 - 2 - -

181 - 1 - -

186 - 1 ○ - -
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オートリール　ＳＳ２０(ステンレス製)

図番 コード 品名 数量 ｷｯﾄ内容 ｷｯﾄ LOT 備　　　考 価格表 納期

ASSY 2893V (MSZ)ｵｰﾄﾘｰﾙ SS20 - F

3 - 1 - -

6 MT00020A06X (SX@)ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ 1 ○ 〇 D

7 - 1 ○ - -

8 - 1 ○ - -

10-3 MT220116 SUS90°ｽｲﾍﾞﾙG3/8F(ｵｰﾄﾄﾞﾗﾑSS) 1 MT00020091/1 〇 A

10-3a MT410128 (SX@)ｽｲﾍﾞﾙ用ｼｰﾙｾｯﾄ(SS,SM) 1 旧:MT00020A37A 〇 D

17 - 2 - -

18 - 1 - -

19 - 1 - -

21 - 1 - -

22 MT410133 ﾎｰｽｽﾄｯﾊﾟｰ φ3/8 1 〇 A

24 B191524 (SX)SUS高圧ｱﾀﾞﾌﾟﾀｰG1/4×1/8 1 〇 E

42 - 1 - -

44 - 6 - -

45 - 1 - -

53 - 1 - -

54 - 1 - -

55a - 1 - -

56 - 1 - -

57 - 1 - -

58 - 1 - -

60 - 1 - -

70a - 1 - -

102 - 2 - -

103 - 2 - -

104 - 1 - -

165 - 1 - -

180 - 2 - -

182 - 1 - -

186 - 1 ○ - -
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オートリール　ＳＭ４０，ＳＳ４０

図番 コード 品名 数量 ｷｯﾄ内容 ｷｯﾄ LOT 備　　　考 価格表 納期

ASSY 2891PM40 (MS)ｵｰﾄﾎｰｽﾄﾞﾗﾑ SM40(鉄製) 〇 B

ASSY 2891PS40 (MS)SUSｵｰﾄﾎｰｽﾄﾞﾗﾑ SS40 〇 B

1 RM75040009 (MSZ)六角ﾎﾞﾙﾄ M6×16 16 - F

1.1 RM74040015 (MSZ)ﾛｯｸﾜｯｼｬｰ φ6 8 SM40 - F

1a RM74040014 (MSZ)ﾛｯｸﾜｯｼｬｰ φ6 8 SS40 - F

2 RM74040011 (MSZ)ｶﾊﾞｰ 1 - F

3 RM200322500 (SX@)SUS90°ｽｲﾍﾞﾙ3/8F×3/8M(40MPa)(SM,SS40,STK) 1 旧:RM7502001 〇 D

3.1 RM7502007 (SX@)ｼｰﾙﾜｯｼｬｰ3/8(STK20,SM40,SS40,1/2FSS) 1 〇 D

4 RME107100142KU (MSZ)ﾛｯﾄﾞ φ12×247 3 - F

5 RM7374902 (MSZ)ﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ(右側) 1 - F

6 RM74040022 (MSZ)ﾘﾝｸﾞ 1 SM40 - F

6a RM7404004 (MSZ)ﾘﾝｸﾞ 1 SS40 - F

7 RMB10710011201 (MSZ)ﾎﾞﾃﾞｨ(右側) 1 SM40 - F

7a RM7402010 (MSZ)ﾎﾞﾃﾞｨ(右側) 1 SS40 - F

7.1 RM7402008 (MSZ)ﾎﾞﾃﾞｨ(左側) 1 SM40 - F

7b RM7402017 (MSZ)ﾎﾞﾃﾞｨ(左側) 1 SS40 - F

8 RM74040012 (MSZ)ﾅｯﾄ M6 12 - F

8.1 RM7404010 (MSZ)ﾜｯｼｬｰ φ6 1 - F

8.2 RME10400197 (MSZ)ﾜｯｼｬｰ φ6.5 1 SM40 - F

8a RME10400926 (MSZ)ﾜｯｼｬｰ φ6.5 1 SS40 - F

9 RM7402001 (MSZ)六角穴付ﾎﾞﾙﾄ M5×8 5 - F

10 RM750400100 (MSZ)ﾄﾞﾗﾑ 1 SM40 - F

10a RMB1071002721KU (MSZ)ﾄﾞﾗﾑ 1 SS40 - F

11 RM741042 (MSZ)ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ 1 - F

11.1 RM741043 (MSZ)ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ 1 - F

12 RM74040018 (MSZ)ﾃﾞｨｽｸ 1 - F

12.1 RME10710112KU (MSZ)ｶﾗｰ 1 - F

12.2 RM74040013 (MSZ)六角穴付ﾎﾞﾙﾄ 3 - F

13 RM7402014 (MSZ)ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞｶﾊﾞｰ 1 - F

14 RME10700087 (MSZ)ﾅｯﾄ M5 5 SM40 - F

14a RME10450087 (MSZ)ﾅｯﾄ M5 5 SS40 - F

15 RM7374904 (MSZ)ﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ(左側) 1 - F

16 RM7401403 (MSZ)歯車 1 - F

16.1 RM7395003 (MSZ)ﾅｯﾄ M6 3 - F

18 RM74112 (MSZ)六角ﾎﾞﾙﾄ M10×40 1 - F

18.1 RM74113 (MSZ)ﾜｯｼｬｰ φ10 1 - F
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オートリール　ＳＭ４０，ＳＳ４０
図番 コード 品名 数量 ｷｯﾄ内容 ｷｯﾄ LOT 備　　　考 価格表 納期

21.1 RM7402021 (MSZ)ﾎﾙﾀﾞｰ(左側) 1 SM40 - F

21a RM7402002 (MSZ)ﾎﾙﾀﾞｰ(左側) 1 SS40 - F

21.2 RME1071000621 (SX@)ｶﾞｲﾄﾞﾛｰﾗｰ(SM,SS40) 10 〇 D

21.3 RM74117 (MSZ)ｽﾘｰﾌﾞφ10×51 2 SM40 - F

21b RM74115 (MSZ)ｽﾘｰﾌﾞφ10×51 2 SS40 - F

21.4 RM7402023 (MSZ)六角ﾎﾞﾙﾄ M6×60 2 SM40 - F

21c RM74116 (MSZ)六角ﾎﾞﾙﾄ M6×60 2 SS40 - F

21.5 RM7402020 (MSZ)ﾛｯﾄﾞ φ10×202 2 SM40 - F

21d RM7402016 (MSZ)ﾛｯﾄﾞ φ10×202 2 SS40 - F

21.7 RM7402022 (MSZ)ﾎﾙﾀﾞｰ(右側) 1 SM40 - F

21e RM74020041 (MSZ)ﾗﾁｪｯﾄ 1 SS40 - F

22 RM7401404 (MSZ)ﾗﾁｪｯﾄ 1 SM40 - F

22a RM74020041 (MSZ)ﾗﾁｪｯﾄ 1 SS40 - F

22.1 RM741071 (MSZ)ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ 1 SM40 - F

22b RM7402011 (MSZ)ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ 1 SS40 - F

22.2 RM7404006 (MSZ)ﾘﾝｸﾞ 1 - F
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ミニラインフィルターＬＦ３/４ＭＦ，ＬＦ１/２ＭＦ

図番 コード 品名 数量 ｷｯﾄ内容 ｷｯﾄ LOT 備　　　考 価格表 納期

ASSY 2896J ﾐﾆﾗｲﾝﾌｨﾙﾀｰLF3/4MF(50μ) 〇 A

ASSY 2896J1 ﾐﾆﾗｲﾝﾌｨﾙﾀｰLF1/2MF(125μ) 〇 A

1 - 1 - -

2 - 1 - -

3 - 1 - -

4 2896K01 (SZ)透明ｶｯﾌﾟ(ﾐﾆﾗｲﾝﾌｨﾙﾀｰ) 廃番 1 - F

5 2896K (SZ@)ｴﾚﾒﾝﾄ(50μ)(ﾐﾆﾗｲﾝﾌｨﾙﾀｰ) 1 〇 D

6 B462028 (MSZ)Oﾘﾝｸﾞ S35 2.0×34.5 1 - F
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ラインフィルターＴＣ　１／２ＦＦ(廃番)

図番 コード 品名 数量 ｷｯﾄ内容 ｷｯﾄ LOT 備　　　考 価格表 納期

ASSY TC8105039 (SZ)ﾗｲﾝﾌｨﾙﾀｰTC1/2FF(#100) - F

1 TCC00002052 (MSZ)ﾌﾞﾗｹｯﾄ 1 - F

2 TCC00100060 (SX@)ﾅｲﾛﾝｴﾚﾒﾝﾄ(TﾗｲﾝﾌｨﾙﾀｰTC)(#100) 1 〇 D

3 TCC00201027 (MSZ)透明ｶｯﾌﾟ 1 - F

4 TCG00002052 (SX@)ﾊﾟｯｷﾝ(ﾗｲﾝﾌｨﾙﾀｰTC) 1 〇 D
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ミニラインフィルター　ＬＦ１／２ＦＦ(ＰＡ１／２ＦＦ)

図番 コード 品名 数量 ｷｯﾄ内容 ｷｯﾄ LOT 備　　　考 価格表 納期

ASSY 2896L04 ﾐﾆﾗｲﾝﾌｨﾙﾀｰLF1/2FF(150μ) PA28032065 〇 A

1 PA28030222 (MSZ)ﾌﾞﾗｹｯﾄ 1 - F

2 B46S038 (SX)OR S38 2.0×37.5(ﾗｲﾝﾌｨﾙﾀｰPA) 1 〇 E

3 PA28032653 (SX@)SUSｴﾚﾒﾝﾄ#100(ﾗｲﾝﾌｨﾙﾀｰPA) 1 〇 D

4 PA28032184 (SX@)透明ｶｯﾌﾟ(ﾗｲﾝﾌｨﾙﾀｰPA) 1 〇 D
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川水フィルター　ＫＦ－３ａ(廃番)

図番 コード 品名 数量 ｷｯﾄ内容 ｷｯﾄ LOT 備　　　考 価格表 納期

ASSY 2896L (MSZ)川水ﾌｨﾙﾀｰ KF-3(3/4)150μ,ｽﾀﾝﾄﾞ,ﾎｰｽ,ﾚﾝﾁ付 廃番 - F

1 KRF160322 ｻｸｼｮﾝｱﾀﾞﾌﾟﾀｰ3/4(網付用) 1 〇 A

2 B201121 ﾌﾟﾗｽﾁｯｸﾀｹﾉｺｴﾙﾎﾞ3/4×19 1 旧:B201105 〇 A

3 F401401 (MSZ)KF-3 川水ﾌｨﾙﾀｰ ｻｲｸﾛﾝﾊｳｼﾞﾝｸﾞ 1 廃番 - F

4 B471236 OR 3.53×82.14 AS236(BF,KF-3) 1 〇 A

5 F401404 透明ｶｯﾌﾟ9"(1/2穴付)(KF-3) 1 〇 A

6 BR1441501009 (SZ)両ｵｽﾎﾞｰﾙｺｯｸ 1/2(BR) 廃番 1 廃番 6a互換 - F

6a B250313KR (X)低圧凸凹ﾐﾆﾊﾞﾙﾌﾞVB G1/2(Bs) 1 旧:BR1441501009 〇 E

6b B201151 ﾌﾟﾗｽﾁｯｸﾆｯﾌﾟﾙ1/2 1 〇 A

2896U060 ｴﾚﾒﾝﾄ 9"×60μ(ﾅｲﾛﾝ) 1 〇 A

2896U150 ｴﾚﾒﾝﾄ 9"×150μ(ﾅｲﾛﾝ) 1 標準付属品 〇 A

9 F401403 (SZ@)ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ KF-3 1 〇 D

10 F401402 (SZ)KF-3 川水ﾌｨﾙﾀｰｽﾀﾝﾄﾞ 1 - F

11 BBPW08Z 平ﾜｯｼｬｰ PW 8Z 2 〇 A

12 BBSW08Z (X)ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞﾜｯｼｬｰSW 8Z 2 〇 E

13 BBCSS08015 (SX@)SUS六角穴付ﾎﾞﾙﾄ CS M8×15 2 〇 D

14 2896PR ﾌｨﾙﾀｰﾚﾝﾁ(KF3,BF9)(黒) 1 旧2896V 〇 A

15 B450106 ﾎｰｽﾊﾞﾝﾄﾞ(φ14～32) 2 旧：B450105,B450230 〇 A

16 2900D06 吸水管3/4(φ19,赤)(m) 1 〇 A

16a - 1 №15～17 - -

17 2905B19 吸水ﾀｹﾉｺ継手ﾒﾈｼﾞ3/4×19(AS) 1 〇 A

- 1 - -

2896F (MSZ)川水ﾌｨﾙﾀｰ KF-3(本体のみ) 1 廃番 №1～9 - F

8
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サイクロンフィルター(川水フィルター) ＫＦ－４(３/４),(１/２)

図番 コード 品名 数量 ｷｯﾄ内容 ｷｯﾄ LOT 備　　　考 価格表 納期

ASSY 2897RC04 ｻｲｸﾛﾝﾌｨﾙﾀｰ KF-4(1/2)(150μ,ｽﾀﾝﾄﾞ,ﾎｰｽ,ﾚﾝﾁ付) 1 〇 A

ASSY 2897RC06 ｻｲｸﾛﾝﾌｨﾙﾀｰ KF-4(3/4)(150μ,ｽﾀﾝﾄﾞ,ﾎｰｽ,ﾚﾝﾁ付) 1 〇 A

1 F402002 (X)ｽﾀﾝﾄﾞ(ｻｲｸﾛﾝﾌｨﾙﾀｰKF-4) 1 〇 E

2 F402001 (MS@)ｻｲｸﾛﾝﾊｳｼﾞﾝｸﾞ(ｻｲｸﾛﾝﾌｨﾙﾀｰKF-4) 1 ○ 〇 B

3 2896QBG ﾘﾝｸﾞﾅｯﾄ(BFⅡb,KF-4) 1 ○● ※図番22にて供給可 〇 A

4 B470609 OR 3.8×87(BFⅡab,KF-4) 1 ○● ※単品出荷可 〇 A

5 2896QBCF4 透明ｶｯﾌﾟ9"(1/2穴付)(KF-4) 1 ○● ※図番22にて供給可 〇 A

6 B201151 ﾌﾟﾗｽﾁｯｸﾆｯﾌﾟﾙ1/2 1 ○ 〇 A

7 B250313KR (X)低圧凸凹ﾐﾆﾊﾞﾙﾌﾞVB G1/2(Bs) 1 ○ 〇 E

8 F402003 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ KF-4 1 ○ 〇 A

9 2896U150 ｴﾚﾒﾝﾄ 9"×150μ(ﾅｲﾛﾝ) 1 ○ 〇 A

10 KRF160348 ｻｸｼｮﾝｱﾀﾞﾌﾟﾀｰ 1/2(網付用) 0.8 KF-4(1/2) 〇 A

11 B195810 SUS中圧ﾌﾞｯｼﾝｸﾞ3/4×1/2 2 KF-4(1/2) 〇 A

12 KRF160322 ｻｸｼｮﾝｱﾀﾞﾌﾟﾀｰ3/4(網付用) 1 ○ KF-4(3/4) 〇 A

13 B201116 ﾌﾟﾗｽﾁｯｸﾀｹﾉｺｴﾙﾎﾞ1/2×12 1 KF-4(1/2) 〇 A

14 B201121 ﾌﾟﾗｽﾁｯｸﾀｹﾉｺｴﾙﾎﾞ3/4×19 1 ○ KF-4(3/4) 〇 A

B450175 (X)ﾎｰｽﾊﾞﾝﾄﾞｶﾊﾞｰ付 FS22 2 KF-4(1/2)   旧:B450103 〇 E

B450176 (X)ﾎｰｽﾊﾞﾝﾄﾞｶﾊﾞｰ付 FS25 2 KF-4(3/4)   旧:B450106 〇 E

2900D04 吸水管1/2(φ13,赤)(m) 0.8 KF-4(1/2)   80cm 〇 A

2900D06 吸水管3/4(φ19,赤)(m) 0.8 KF-4(3/4)   80cm 〇 A

2905B13 吸水ﾀｹﾉｺ継手ﾒﾈｼﾞ1/2×13(AS) 1 KF-4(1/2) 〇 A

2905B19 吸水ﾀｹﾉｺ継手ﾒﾈｼﾞ3/4×19(AS) 1 KF-4(3/4) 〇 A

18 BBHBP08015Z (X)六角ﾎﾞﾙﾄ HB M8×15Z(ｱﾌﾟｾｯﾄP3) 2 〇 E

19 ﾐFR56780 (S)ｸﾗﾝﾌﾟ 1 〇 C

20 2896QBR ﾌｨﾙﾀｰﾚﾝﾁ(KF4,BFⅡ)(青) 1 ● ※単品出荷可 〇 A

21 2897RA (MS@)ｻｲｸﾛﾝﾌｨﾙﾀｰ KF-4(本体のみ) 1 ○ №2～9,12,14　 KF-4(3/4) 〇 B

22 B2896QBSET4 (MX)透明ｶｯﾌﾟ9"ｾｯﾄ(1/2穴付)(KF-4) 1 ● - E

15

16

17
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ビッグフィルター　ＢＦ－９，ＢＦ－５(廃番)

 （　）内寸法はBF-5を示します

図番 コード 品名 数量 ｷｯﾄ内容 ｷｯﾄ LOT 備　　　考 価格表 納期

ASSY 2896P06 (SX@)ﾋﾞｯｸﾞﾌｨﾙﾀｰ BF9-3/4FF(ｴﾚﾒﾝﾄ別) 〇 D

ASSY 2897A06 (SZ)ﾋﾞｯｸﾞﾌｨﾙﾀｰ BF5-3/4FF(ｴﾚﾒﾝﾄ別) - F

1 RM734706 (SZ)ﾍｯﾄﾞ3/4(BF) 1 - F

1a RM734708 (SX@)ﾍｯﾄﾞ1"(BF) 1 〇 D

2 B471236 OR 3.53×82.14 AS236(BF,KF-3) 1 〇 A

3 - 1 - -

4 2896PB 透明ｶｯﾌﾟ9"(BF9) 1 〇 A

4a 2897A1B 透明ｶｯﾌﾟ5"(BF5) 1 〇 A

5 2896U150 ｴﾚﾒﾝﾄ 9"×150μ(ﾅｲﾛﾝ) 1 6を含む 〇 A

5-1 2896U060 ｴﾚﾒﾝﾄ 9"×60μ(ﾅｲﾛﾝ) 1 6を含む 〇 A

5a 2897G150 ｴﾚﾒﾝﾄ 5"×150μ(ﾅｲﾛﾝ) 1 6を含む 〇 A

5-2 2897G060 ｴﾚﾒﾝﾄ 5"×60μ(ﾅｲﾛﾝ) 1 6を含む 〇 A

6 - 1 5,5a用 - -

7 2896TB020 ｴﾚﾒﾝﾄ 9"×20μ(糸巻) 1 旧:2896TA020 〇 A

7-1 2896TB005 ｴﾚﾒﾝﾄ 9"×5μ(糸巻) 1 旧:2896T030 〇 A

7a 2897FB020 ｴﾚﾒﾝﾄ 5"×20μ(糸巻) 1 8を含む 旧:2897F020 〇 A

8 B471319 (SX@)OR 5.33×26.34 AS319 1 7a用 〇 D
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ビッグフィルターⅡ　ＢＦⅡ９(廃番)

図番 コード 品名 数量 ｷｯﾄ内容 ｷｯﾄ LOT 備　　　考 価格表 納期

ASSY 2896Q08 (SZ)ﾋﾞｯｸﾞﾌｨﾙﾀｰ BFⅡ9-1"FF(ｴﾚﾒﾝﾄ別) 廃番 - F

1 - 1 - -

2 - 1 - -

3 - 1 - -

4 B471238 (SX@)OR 3.53×88.50 AS238(BFⅡver1) 1 BFⅡver1 〇 D

4a B471239 (S@)OR 3.53×91.70 AS239(BFⅡver2,BFS) 1 BFⅡver2,BFS 〇 C

5 - 1 - -

6 2896U060 ｴﾚﾒﾝﾄ 9"×60μ(ﾅｲﾛﾝ) 1 〇 A

6a 2896UA100 ｴﾚﾒﾝﾄ 9"×100μ(ﾅｲﾛﾝ)(BF用) 1 〇 A

6b 2896U150 ｴﾚﾒﾝﾄ 9"×150μ(ﾅｲﾛﾝ) 1 〇 A

7 2896TB005 ｴﾚﾒﾝﾄ 9"×5μ(糸巻) 1 〇 A

7a 2896TB020 ｴﾚﾒﾝﾄ 9"×20μ(糸巻) 1 旧:2896TA020 〇 A
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ビッグフィルターⅡａ　ＢＦⅡａ５

図番 コード 品名 数量 ｷｯﾄ内容 ｷｯﾄ LOT 備　　　考 価格表 納期

- 1 - -

- 1 - -

2 - 1 - -

- 1 - -

- 1 - -

4 B470609 OR 3.8×87(BFⅡab,KF-4) 1 旧：470610、新旧互換なし 〇 A

2897BAC (MI)透明ｶｯﾌﾟ5"(BFⅡa5) 1 〇 A

2897BACF (MS)透明ｶｯﾌﾟ5"(3/8穴付)(BFⅡa5) 1 〇 B

2897BACFV (MS)透明ｶｯﾌﾟ5"(ﾐﾆﾊﾞﾙﾌﾞ3/8付)(BFⅡa5)1 〇 B

6 B250332KR (MSX)低圧凸凹ﾐﾆﾊﾞﾙﾌﾞVB R3/8(Bs) 1 旧:B250312KR 〇 E

7 2897GA100 ｴﾚﾒﾝﾄ 5"×100μ(ﾅｲﾛﾝ)(BF用) 1 〇 A

8 2897FB020 ｴﾚﾒﾝﾄ 5"×20μ(糸巻) 1 〇 A

9 2896QAR (SZ@)ﾌｨﾙﾀｰﾚﾝﾁ(BFⅡa) 1 〇 D

新旧の互換性はありません

新旧の互換性はありません

5

3

1
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ビッグフィルターⅡa　ＢＦⅡa９　　廃番　後継：ＢＦⅡｂ９

図番 コード 品名 数量 ｷｯﾄ内容 ｷｯﾄ LOT 備　　　考 価格表 納期

ASSY 2896QA06 (SZ)ﾋﾞｯｸﾞﾌｨﾙﾀｰ BFⅡa9-3/4FF(ｴﾚﾒﾝﾄ別) - F

1 - 1 - -

2 - 1 - -

3 2896QAG (SZ@)ﾘﾝｸﾞﾅｯﾄ(BFⅡa) 1 〇 D

4 B470610 (SZ)OR 4.0×90(BFⅡa) 廃番2022/3/1 1 - F

5 2896QAC (SZ@)透明ｶｯﾌﾟ9"(BFⅡa9) 1 〇 D

6 B250312KR (X)低圧凸凹ﾐﾆﾊﾞﾙﾌﾞVB G3/8(Bs) 1 〇 E

7 2896U060 ｴﾚﾒﾝﾄ 9"×60μ(ﾅｲﾛﾝ) 1 〇 A

7a 2896UA100 ｴﾚﾒﾝﾄ 9"×100μ(ﾅｲﾛﾝ)(BF用) 1 〇 A

7b 2896U150 ｴﾚﾒﾝﾄ 9"×150μ(ﾅｲﾛﾝ) 1 〇 A

8 2896TB005 ｴﾚﾒﾝﾄ 9"×5μ(糸巻) 1 〇 A

8a 2896TA020 (SZ)ｴﾚﾒﾝﾄ 9"×20μ(糸巻)(MA) 1 - F

9 2896QAR (SZ@)ﾌｨﾙﾀｰﾚﾝﾁ(BFⅡa) 1 〇 D
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ビッグフィルターⅡｂ　ＢＦⅡｂ９

図番 コード 品名 数量 ｷｯﾄ内容 ｷｯﾄ LOT 備　　　考 価格表 納期

ASSY 2896QB06 ﾋﾞｯｸﾞﾌｨﾙﾀｰ BFⅡb9-3/4FF(ｴﾚﾒﾝﾄ別) ｴﾚﾒﾝﾄ別 〇 A

ASSY 2896QB06F (MSZ)ﾋﾞｯｸﾞﾌｨﾙﾀｰ BFⅡb9-3/4FF ﾐﾆﾊﾞﾙﾌﾞ3/8付(ｴﾚﾒﾝﾄ別) ｴﾚﾒﾝﾄ別 - F

1 2896QBD (SX@)ﾍｯﾄﾞﾊｳｼﾞﾝｸﾞ3/4FF(BFⅡb) 1 〇 D

2 - 1 - -

3 2896QBG ﾘﾝｸﾞﾅｯﾄ(BFⅡb,KF-4) 1 〇 A

4 B470609 OR 3.8×87(BFⅡab,KF-4) 1 〇 A

2896QBC (S)透明ｶｯﾌﾟ9"(BFⅡb) 1 〇 C

2896QBCF3 (MSX)透明ｶｯﾌﾟ9"(3/8穴付)(BFⅡb9) 1 〇 E

6 B250332KR (MSX)低圧凸凹ﾐﾆﾊﾞﾙﾌﾞVB R3/8(Bs) 1 旧:B250312KR 〇 E

2896U060 ｴﾚﾒﾝﾄ 9"×60μ(ﾅｲﾛﾝ) 1 〇 A

2896UA100 ｴﾚﾒﾝﾄ 9"×100μ(ﾅｲﾛﾝ)(BF用) 1 〇 A

2896U150 ｴﾚﾒﾝﾄ 9"×150μ(ﾅｲﾛﾝ) 1 〇 A

2896TB005 ｴﾚﾒﾝﾄ 9"×5μ(糸巻) 1 旧:2896TB020 〇 A

2896TB020 ｴﾚﾒﾝﾄ 9"×20μ(糸巻) 1 旧:2896TA020 〇 A

9 2896QBR ﾌｨﾙﾀｰﾚﾝﾁ(KF4,BFⅡ)(青) 1 〇 A

5

7

8
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スタンドフィルター　ＳＦ９－３/４，ＳＦ９-１"(廃番)

図番 コード 品名 数量 ｷｯﾄ内容 ｷｯﾄ LOT 備　　　考 価格表 納期

ASSY 2896D (MSZ)ｽﾀﾝﾄﾞﾌｨﾙﾀｰｾｯﾄ SF9-3/4 - F

ASSY 2896D10 (MSZ)ｽﾀﾝﾄﾞﾌｨﾙﾀｰｾｯﾄ SF9-1 - F

1 - 1 標準 - -

1a - 1 廃番 - -

2 2896PB 透明ｶｯﾌﾟ9"(BF9) 1 SF9 〇 A

3 2896TB005 ｴﾚﾒﾝﾄ 9"×5μ(糸巻) 1 〇 A

3a 2896TB020 ｴﾚﾒﾝﾄ 9"×20μ(糸巻) 1 旧:2896TA020 〇 A

3b 2896U060 ｴﾚﾒﾝﾄ 9"×60μ(ﾅｲﾛﾝ) 1 4含む 〇 A

3c 2896UA100 ｴﾚﾒﾝﾄ 9"×100μ(ﾅｲﾛﾝ)(BF用) 1 標準 4含む 〇 A

3d 2896U150 ｴﾚﾒﾝﾄ 9"×150μ(ﾅｲﾛﾝ) 1 4含む 〇 A

4 - 1 - -

5 B471236 OR 3.53×82.14 AS236(BF,KF-3) 1 SF9 〇 A

5a B470610 (SZ)OR 4.0×90(BFⅡa) 廃番2022/3/1 1 SF9a - F

6 KRF160322 ｻｸｼｮﾝｱﾀﾞﾌﾟﾀｰ3/4(網付用) 2 標準 〇 A

6a B200105 黄銅ｱﾀﾞﾌﾟﾀｰ1" 2 〇 A

7 F401301B-2 ｽﾀﾝﾄﾞ(ﾋﾞｯｸﾞﾌｨﾙﾀｰｽﾀﾝﾄﾞ) 1 〇 A

8 2896PR ﾌｨﾙﾀｰﾚﾝﾁ(KF3,BF9)(黒) 1 SF9 〇 A

8a 2896QAR (SZ@)ﾌｨﾙﾀｰﾚﾝﾁ(BFⅡa) 1 SF9a 〇 D
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スタンドフィルタ　ＳＦ９ａ－３/４

図番 コード 品名 数量 ｷｯﾄ内容 ｷｯﾄ LOT 備　　　考 価格表 納期

ASSY 2896DA (MSZ)ｽﾀﾝﾄﾞﾌｨﾙﾀｰｾｯﾄ SF9a-3/4 - F

1 - 1 - -

2 - 1 - -

3 - 1 - -

4 2896TB005 ｴﾚﾒﾝﾄ 9"×5μ(糸巻) 1 旧:2896T005 〇 A

4a 2896TA020 (SZ)ｴﾚﾒﾝﾄ 9"×20μ(糸巻)(MA) 1 - F

4b 2896U060 ｴﾚﾒﾝﾄ 9"×60μ(ﾅｲﾛﾝ) 1 〇 A

4c 2896UA100 ｴﾚﾒﾝﾄ 9"×100μ(ﾅｲﾛﾝ)(BF用) 1 標準 〇 A

4d 2896U150 ｴﾚﾒﾝﾄ 9"×150μ(ﾅｲﾛﾝ) 1 〇 A

5 B470610 (SZ)OR 4.0×90(BFⅡa) 廃番2022/3/1 1 - F

6 KRF160322 ｻｸｼｮﾝｱﾀﾞﾌﾟﾀｰ3/4(網付用) 2 〇 A

7 F401301 (SZ)ｽﾀﾝﾄﾞ(ﾋﾞｯｸﾞﾌｨﾙﾀｰｽﾀﾝﾄﾞ) 1 - F

8 BBHFTS0520 (X)SUS六角ﾌﾗﾝｼﾞﾀｯﾋﾟﾝｸﾞﾈｼﾞ M5×20 4 〇 E

9 2896QAR (SZ@)ﾌｨﾙﾀｰﾚﾝﾁ(BFⅡa) 1 〇 D
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スタンドフィルターＳＦ９ｂ(１/２),(３/４)

図番 コード 品名 数量 ｷｯﾄ内容 ｷｯﾄ LOT 備　　　考 価格表 納期

ASSY 2896DB04 ｽﾀﾝﾄﾞﾌｨﾙﾀｰｾｯﾄ SF9b-1/2(ｴﾚﾒﾝﾄ,中間ﾎｰｽ付) 1 〇 A

ASSY 2896DB ｽﾀﾝﾄﾞﾌｨﾙﾀｰｾｯﾄ SF9b-3/4(ｴﾚﾒﾝﾄ,中間ﾎｰｽ付) 1 〇 A

1 F401301B-2 ｽﾀﾝﾄﾞ(ﾋﾞｯｸﾞﾌｨﾙﾀｰｽﾀﾝﾄﾞ) 1 〇 A

2 BBHFTS0516 SUS六角ﾌﾗﾝｼﾞﾀｯﾋﾟﾝｸﾞﾈｼﾞ M5×16 4 〇 A

3 BBHBP06012Z 六角ﾎﾞﾙﾄ HB M6×12Z(ｱﾌﾟｾｯﾄP3) 1 〇 A

4 ﾐFR64917A (X)ｸﾗﾝﾌﾟ 1 〇 E

5 BBFN06Z ﾌﾗﾝｼﾞﾅｯﾄ M6 1 〇 A

6 2896QBD (SX@)ﾍｯﾄﾞﾊｳｼﾞﾝｸﾞ3/4FF(BFⅡb) 1 ○ 〇 D

7 2896QBG ﾘﾝｸﾞﾅｯﾄ(BFⅡb,KF-4) 1 ○● 〇 A

8 B470609 OR 3.8×87(BFⅡab,KF-4) 1 ○● ※単品出荷可 〇 A

9 2896QBC (S)透明ｶｯﾌﾟ9"(BFⅡb) 1 ○● 〇 C

10 2896TB005 ｴﾚﾒﾝﾄ 9"×5μ(糸巻) 1 旧:2896T005 〇 A

10a 2896TA020 (SZ)ｴﾚﾒﾝﾄ 9"×20μ(糸巻)(MA) 1 - F

10b 2896U060 ｴﾚﾒﾝﾄ 9"×60μ(ﾅｲﾛﾝ) 1 〇 A

10c 2896UA100 ｴﾚﾒﾝﾄ 9"×100μ(ﾅｲﾛﾝ)(BF用) 1 標準 〇 A

10d 2896U150 ｴﾚﾒﾝﾄ 9"×150μ(ﾅｲﾛﾝ) 1 〇 A

11 KRF160322 ｻｸｼｮﾝｱﾀﾞﾌﾟﾀｰ3/4(網付用) 2 SF9b-3/4 〇 A

12 KRF160348 ｻｸｼｮﾝｱﾀﾞﾌﾟﾀｰ 1/2(網付用) 2 SF9b-1/2 〇 A

13 B195810 SUS中圧ﾌﾞｯｼﾝｸﾞ3/4×1/2 2 SF9b-1/2 〇 A

2905B19 吸水ﾀｹﾉｺ継手ﾒﾈｼﾞ3/4×19(AS) 2 SF9b-3/4 〇 A

2905B13 吸水ﾀｹﾉｺ継手ﾒﾈｼﾞ1/2×13(AS) 2 SF9b-1/2 〇 A

B450176 (X)ﾎｰｽﾊﾞﾝﾄﾞｶﾊﾞｰ付 FS25 2 SF9b-3/4 〇 E

B450175 (X)ﾎｰｽﾊﾞﾝﾄﾞｶﾊﾞｰ付 FS22 2 SF9b-1/2 〇 E

2900D06 吸水管3/4(φ19,赤)(m) 0.8 SF9b-3/4    80cm 〇 A

2900D04 吸水管1/2(φ13,赤)(m) 0.8 SF9b-1/2    80cm 〇 A

17 2896QBR ﾌｨﾙﾀｰﾚﾝﾁ(KF4,BFⅡ)(青) 1 ● ※単品出荷可 〇 A

2896QB06 ﾋﾞｯｸﾞﾌｨﾙﾀｰ BFⅡb9-3/4FF(ｴﾚﾒﾝﾄ別) 1 ○ No.6,7,8,9 〇 A

B2896QBSET (X)透明ｶｯﾌﾟ9"ｾｯﾄ(BFⅡb) 1 ● - E

14

15

16
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活性炭スタンドフィルター１/２ＭＭ

図番 コード 品名 数量 ｷｯﾄ内容 ｷｯﾄ LOT 備　　　考 価格表 納期

ASSY 2768ZSFB (MS)活性炭ｽﾀﾝﾄﾞﾌｨﾙﾀｰｾｯﾄ1/2MM(中間ﾎｰｽ1m)(ﾐｽﾄ用) 1 〇 B

1 F401301B-2 ｽﾀﾝﾄﾞ(ﾋﾞｯｸﾞﾌｨﾙﾀｰｽﾀﾝﾄﾞ) 1 〇 A

2 BBHFTS0516 SUS六角ﾌﾗﾝｼﾞﾀｯﾋﾟﾝｸﾞﾈｼﾞ M5×16 4 〇 A

3 2896QBD (SX@)ﾍｯﾄﾞﾊｳｼﾞﾝｸﾞ3/4FF(BFⅡb) 1 ○ - D

4 2896QBG ﾘﾝｸﾞﾅｯﾄ(BFⅡb,KF-4) 1 ○ 〇 A

5 B470609 OR 3.8×87(BFⅡab,KF-4) 1 ○ 〇 A

6 2896QBC 透明ｶｯﾌﾟ9"(BFⅡb,KF-4) 1 ○ 〇 A

7 2896YA005 活性炭ｴﾚﾒﾝﾄ(纖維状)9"×5μ 1 旧:2896Y005 〇 A

8 B195810 SUS中圧ﾌﾞｯｼﾝｸﾞ3/4×1/2 2 旧:B195810KR 〇 A

9 KRF160348 ｻｸｼｮﾝｱﾀﾞﾌﾟﾀｰ 1/2(網付用) 2 〇 A

10 2905A13 ﾀｹﾉｺﾒﾈｼﾞ継手1/2×13(NT) 2 〇 A

11 B450175 (X)ﾎｰｽﾊﾞﾝﾄﾞｶﾊﾞｰ付 FS22 2 旧:B450103 - F

12 1383A01KR 水道ﾎｰｽφ15(1m) 1 100cm 〇 B

13 2896QBR ﾌｨﾙﾀｰﾚﾝﾁ(BFⅡb,KF-4) 1 〇 A

14 ﾐFR64917A ｸﾗﾝﾌﾟ 1 〇 A

15 BBHBP06012Z 六角ﾎﾞﾙﾄ HB M6×12Z(ｱﾌﾟｾｯﾄP3) 1 〇 A

16 BBFN06Z ﾌﾗﾝｼﾞﾅｯﾄ M6 1 〇 A

2896QB06 ﾋﾞｯｸﾞﾌｨﾙﾀｰ BFⅡb9-3/4FF(ｴﾚﾒﾝﾄ別) 1 ○ No.3,4,5,6 〇 A
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止水フロート，止水フロートａ，止水フロートｂ

図番 コード 品名 数量 ｷｯﾄ内容 ｷｯﾄ LOT 備　　　考 価格表 納期

ASSY 2894A (MSZ)止水ﾌﾛｰﾄ 中止 - F

ASSY - - -

ASSY 2894AB05 止水ﾌﾛｰﾄb(5m付) 〇 A

1 - 1 止水ﾌﾛｰﾄ (1a,1b,1cｾｯﾄ)廃番 - -

1A - 1 止水ﾌﾛｰﾄa (1c)廃番 - -

1-1 - 1 止水ﾌﾛｰﾄa (1a)廃番 - -

1-2 SBSYFB002KR (SZ@)ｱｰﾑ(ﾎﾞｰﾙﾀｯﾌﾟSBSYF019用) 1 止水ﾌﾛｰﾄa (1b) 〇 D

1B B201521 (MS@)黄銅ﾎﾞｰﾙﾀｯﾌﾟ1/2(SUSｱｰﾑ,SUS浮球) 1 止水ﾌﾛｰﾄb  (1a,1b,1cｾｯﾄ) 〇 B

2 F350601 止水ﾎﾞｰﾙﾀｯﾌﾟﾌｯｸ 1 〇 A

※1,1A（セット）をお求めの場合は後継品の1B（セット）でご購入下さい。

　1Aの部品1a,1cをお求めの場合は後継品の1B（セット）でご購入ください。

　1,1Bに1Aの部品（1a,1b,1c）は使用できません。
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ＳＦボックス　ＳＦＢ４５(カーキ)

 

図番 コード 品名 数量 ｷｯﾄ内容 ｷｯﾄ LOT 備　　　考 価格表 納期

ASSY 2930RB SFﾎﾞｯｸｽ SFB45(ｶｰｷ)(水道ﾎｰｽ5m付) 1 Assy 〇 A

1 - 1 供給不可 - -

2 B201523 (MS)黄銅ﾎﾞｰﾙﾀｯﾌﾟ1/2(SUSｱｰﾑ170°,SUS浮球) 1 〇 B

3 2905A13 ﾀｹﾉｺﾒﾈｼﾞ継手1/2×13(NT) 1 〇 A

4 B450175 (X)ﾎｰｽﾊﾞﾝﾄﾞｶﾊﾞｰ付 FS22 1 〇 E

5 1383A05KR (MSZ)水道ﾎｰｽ φ15(5m) 1 - F

6 B450145 手締めﾎｰｽﾊﾞﾝﾄﾞφ22 1 〇 A
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